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GÜNDEM

Dünya üniversitelerini çevreye du-
yarlılık, enerji ve iklim değişikliği, 
atık, ulaşım yönetimi ve sürdü-

rülebilirlik alanlarında değerlendiren UI 
GreenMetric Dünya Üniversiteleri Sırala-
ma Sistemi 2023 yılı sonuçları açıklandı. 

Üniversitemiz, 1183 üniversite-
nin sıralandığı değerlendirmede 
dünya üniversiteleri arasında 85. 

sırada, Türkiye Üniversiteleri arasında ise 
sıralamaya giren 98 üniversite içerisinde 
3. sırada yer aldı.

Sürdürülebilirlikle ilgili konulara dikkat 
çekmeyi ve çevre bilinci konusunda kü-
resel farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
UI GreenMetric sıralamasında Üniversi-
temiz 2023 yılı toplam puanını 8260’tan 
8460’a yükseltirken, Yapı ve Altyapı ka-
tegorisinde 1325’ten 1350’ye, Enerji ve 
İklim Değişikliği kategorisinde 1535’ten 
1610’a, Eğitim ve Araştırma Kategorisin-
de 1575’ten 1675’e yükseldi. 

Türkiye üniversiteleri arasında Yapı ve 
Altyapı ve Ulaşım Kategorilerinde 4. sıra-
da yer alma başarısı gösterdi. 

UI GreenMetric platformu 
2010 yılında Endonezya 

Üniversitesi tarafından kuruldu. UI Gre-
enMetric sıralaması, üniversitelerin yeşil 
kampüs ve sürdürülebilirlikle ilgili mev-
cut durumlarını ve politikalarını değer-
lendiriyor ve dünya çapında karşılaştırı-
yor. 

UI GreenMetric, üniversite yöneticileri-
nin ve paydaşlarının ilgisini çekmek su-
retiyle küresel iklim değişikliği, enerji ve 
su tasarrufu, atık geri dönüşümü ve yeşil 
ulaşım ile mücadeleye daha fazla dikkat 
gösterilmesini teşvik etmeyi amaçlıyor. 

ERÜ; eğitim, araştırma ve topluma hiz-
met boyutlarında şehrimize ve ülkemize 
üst düzeyde katkı sağlamak amacıyla bir 
yandan önemli çalışmalar yürütürken di-
ğer yandan da bu alanda önemli başarı-
lara imza atıyor. 

Bunun yanı sıra öğrencilere ve mensup-
larına nezih ve yaşanılabilir ortamlar sun-
mak için yeşil kampüs, enerji tasarrufu ve 
çevre dostu uygulamaların iyileştirilerek 
yaygınlaştırılması için de önemli faaliyet-
ler yürütülüyor. 

Üniversitemizin yeşil kampüs ve sürdü-
rülebilirlikle ilgili faaliyetlerine https://
surdurulebilirlik.erciyes.edu.tr/ adre-
sinden erişilebiliyor. 

Üniversitemiz UI GreenMetric 2023 Sıralamasında 
Dünya’nın En Çevreci 85. Üniversitesi
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GÜNDEM

Boğaziçi Üniversitesi Elektrotek-
noloji Kulübü (BUEC) tarafından 
yapılan halk oylamasında Erciyes 

Üniversitesi ‘Yılın Çevreci Üniversitesi’ 
seçildi.

Uzman ve akademisyenlerden oluşan 
jüri üyelerinin oyları ve 58 bin 208 hal-
koyuyla belirlenen yılın çevreci kişi ve 
kurumlarına ödülleri verildi. 

Bu prestijli ödüle ‘Yılın Çevreci Üniversi-
tesi’ kategorisinde yüzde 37’lik oy ora-
nıyla Erciyes Üniversitesi layık görüldü.

Ödülü Erciyes Üniversitesi adına Sürdü-
rülebilirlik Koordinatörü Doç. Dr. Şükrü 
Taner Azgın aldı.

Doç. Dr. Şükrü Taner Azgın, “Bu önemli 
başarıda yanımızda olan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun ve Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcılarına destekleri 
için teşekkür ederiz. Ayrıca, başarıya 
katkı sağlayan tüm akademik ve idari 
personel, birimlerimiz ve kıymetli öğ-
rencilerimize minnettar olduğumuzu 
belirtmek isteriz” dedi.

Üniversitemiz UI GreenMetric 2023 sıra-
lamasında dünyanın en çevreci 85. Üni-
versitesi olurken, Türkiye üniversiteleri 
sıralamasında ise 98 üniversite arasında 
3. sırada yer  almıştı.

Daha önce UI GreenMetric 2023 sıralamasında dünyada en çevreci 
85., Türkiye’de ise 98 üniversite arasında 3. sırada yer alan Erciyes 
Üniversitesi, bu kez ‘Yılın Çevreci Üniversitesi’ ödülünü kazandı. Ödülü, 
Erciyes Üniversitesi adına Sürdürülebilirlik Koordinatörü 
Doç. Dr. Şükrü Taner Azgın aldı.

‘Yılın Çevreci Üniversitesi’ 
Erciyes Üniversitesi ! 

‘Sanayi’, ‘Basın’ ve ‘Öğrenci’ ana 
başlıklarında verilen, çevre dos-
tu sorumlu üretim ve tüketim 

alanında örnek çalışmaların ödüllendi-
rilmesinin ve teşvik edilmesinin amaç-
landığı “ÇEVKO Vakfı Geleneksel Yeşil 
Nokta Ödülleri” törenle sahiplerini bul-
du.

Üniversite öğrencilerinin ambalaj tasa-
rımı, atık yönetimi ve sosyal sorumluluk 
alanında özgün çevre dostu ürün, uy-
gulama ve proje geliştirmelerinin teşvik 
edilmesi ve üniversite-sanayi iş birliği-
nin sağlanması amacıyla düzenlenen 
ödül töreninde, 17 farklı üniversiteden 
12 proje, 3 farklı kategoride ‘Yeşil Nokta 
Öğrenci Ödülü’ne layık görüldü.

Ödül alanlar arasında Erciyes Üniversite-
si öğrencileri de vardı.

Atık Yönetim Sistemi ve Uygulamaları 
Kategorisi’nde birincilik ödülünü “Attık” 
projesi ile Eczacılık Fakültesi öğrencile-
ri Kaan Kalaycı, Beyza Nur Özdamar ve 
Ege Üniversitesi öğrencisi Anıl Aladağ 
kazandı. 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, ‘Yeşil Nokta Öğrenci Ödülle-
ri’nde ödül alan öğrencilerimizi kutlaya-
rak başarılarının devamını diledi.

Erciyes Üniversitesi ödüle doymuyor. “ÇEVKO Vakfı Geleneksel Yeşil 
Nokta Ödülleri” törenle sahiplerini buldu. Ödül töreninde Erciyes 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileri Kaan Kalaycı ve
Beyza Nur Özdamar, Atık Yönetim Sistemi  ve Uygulamaları 

Kategorisi’nde birincilik ödülünü aldı.

ÇEVKO Vakfı Geleneksel Yeşil Nokta Ödülleri…
ERÜ Eczacılık Fakültesi Öğrencileri 

“Attık” Projesi ile 1. Oldu

Aralık 2023

www.erciyes.edu.tr

5

‘de Bu Ay



GÜNDEM

100. Yıl TÜBİTAK ve TÜBA Bilim Ödül-
leri Töreni, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde, 

Ankara’da Beştepe Millet Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleşti. 

Törende Erciyes Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Derviş Karaboğa, yapay zekâ alanında-
ki çalışmalarıyla; özgün, öncü ve çığır 
açan projeleriyle öne çıkan bilim insan-
larına verilen Türkiye Bilimler Akade-
misi (TÜBA) 2023 Uluslararası Akademi 
Ödülü ile Mühendislik Bilimleri katego-
risinde 2023 TÜBİTAK Bilim ödülü olmak 

üzere 2 ödüle birden layık görüldü. Er-
ciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurhan Karabo-
ğa TÜBA - TESEP ödülünü elde ederken, 
Erciyes Üniversitesi Fen Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Emrah Tıraş ile Erci-
yes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Nuri 
Ertaş’a TÜBA - GEBİP ödülü verildi.

Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Bur-
çin Gönen ise Sağlık Bilimleri kategori-
sinde 2023 TÜBİTAK Teşvik ödülünü aldı.

Ödül almaya hak kazanan tüm akade-
misyenlerimize ödülleri, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
verildi.

Erciyes Üniversitesi olarak her zaman 
zirveyi hedeflediklerini ve bu bağlamda 
çalışmalar yürüterek akademisyenleri 
her alanda desteklediklerini vurgulayan 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, alanlarında gerçekleştirdikleri 
nitelikli çalışmalar nedeniyle ödüle layık 
görülen üstün başarılı bilim insanlarını 
tebrik ederek, bundan sonraki çalışma-
larında başarılar diledi.

100. Yıl TÜBİTAK ve TÜBA Bilim Ödülleri Töreni’nde Erciyes Üniversitesi’ne ödül yağdı. Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, törende ödül alan Prof. Dr. Derviş Karaboğa, Prof. Dr. Nurhan Karaboğa, 
Doç. Dr. Emrah Tıraş, Doç. Dr. Zeynep Burçin Gönen ve Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Nuri Ertaş’ı başarılarından dolayı 
kutlayarak, “Var gücümüzle bilimin ışığında ilerlemeye devam edeceğiz” dedi.

100. Yıl TÜBİTAK ve TÜBA Bilim Ödülleri 
Töreni’nden 5 Akademisyen Ödülle Döndü

Erciyes Üniversitesi’ne Ödül Yağmuru !
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GÜNDEM

Erciyes Üniversitesi’nde ‘Profesör’ 
kadrosuna ataması yapılan akade-
misyenler için “Profesörlük Belgesi 

Takdim Töreni” düzenlendi. 

Üniversitemiz Rektörlük Binası Senato 
Salonu’nda gerçekleşen törende atama-
ları yapılan Erciyes Üniversitesi’nin 11 
farklı Fakültesinden 12 bilim insanına, 
Fakülte Dekanları tarafından “Profesör-
lük Belgesi” verildi. 

Mühendislik Fakültesi Geoteknik Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zülküf 
Kaya ve Mühendislik Fakültesi Çevre Bi-
limleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ömür Gökkuş’a belgelerini Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Alper Öner, Edebiyat Fakültesi Yakınçağ 
Tarihi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Gökhan Bolat’a belgesini Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özen Tok, Zira-
at Fakültesi Bitki Besleme Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adem Güneş’e 

belgesini Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serkan Şahan takdim etti.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 
Politikası Anabilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Cüneyt Dumrul’a belgesini 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Faik Bilgili, Fen Fakültesi 
Geometri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nural Yüksel’e belgesini Fen Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Nusret Ayyıldız, 
Veteriner Fakültesi Veterinerlik Gene-
tiği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Korhan Arslan’a belgesini Veteriner 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah İnci, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Ki-
tap Sanatları Anasanat Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ebru Alparslan’a belgesini 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Oya Levendoğlu verdi.

İlahiyat Fakültesi Tefsir Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Demirci 
belgesini İlahiyat Fakültesi Dekanı Ah-

met Kamil Cihan’ın, Diş Hekimliği Fakül-
tesi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emin 
Murat Canger belgesini Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Sinan 
Topçuoğlu’nun, Tıp Fakültesi İç Hastalık-
ları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Muzaffer Keklik belgesini Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğ-
lu’nun elinden aldı.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, başarıları ile gurur duyduğu, 
akademik çalışmaları ve bilgileri ile ge-
lecek nesillere ışık tutan akademisyenle-
ri tebrik etti, yeni unvan ve görevlerinin 
hayırlı olmasını diledi.

Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Eğitimi Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İshak 
Afşin Kariper’e ise şehir dışında olması 
nedeniyle belgesi daha sonra verildi.

Erciyes Üniversitesi’nde ‘doçent’ kadrosundan ‘Profesör’ kadrosuna atamaları yapılan öğretim üyelerine 
Üniversitemiz Rektörlük Binası Senato Salonu’nda düzenlenen törenle ‘Profesörlük Belgeleri’ verildi. Erciyes 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, akademisyenleri tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 

ERÜ’de ‘Profesörlük’ Heyecanı!

 12 Akademisyene Törenle Belgeleri Verildi
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GÜNDEM

Üniversitelerle iş dünyasını birleş-
tiren, Orta Anadolu Bölgesi’nin 
en büyük kariyer fuarı ORA-

KAF’23; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi (CBİKO) koordinasyonunda, 
“Yetenek Her Yerde” temasıyla Erciyes 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. 

Fuarda; katılımcı firma ve kurumlar, 20 
üniversitenin farklı bölümlerinden öğ-
renci ve mezunlara kendilerini tanıtma 
fırsatı buldu. 

Fuar boyunca öğrencilerle kurum ve iş-
verenler karşılıklı olarak beklentilerini 
paylaştı; öğrenciler yetkililerden iş baş-
vurusu, staj olanakları ve istihdam sü-
reçleri hakkında bilgi aldı.

Aynı zamanda alanında uzman kişiler, 
deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak, 
öğrencilere kariyerlerini şekillendirme-
leri konusunda yol gösterdi.

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen fu-
ara; Abdullah Gül Üniversitesi, Aksaray 
Üniversitesi, Adana Alparslan Türkeş Bi-
lim ve Teknoloji Üniversitesi, Çukurova 
Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üni-
versitesi, İskenderun Teknik Üniversite-
si, Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi, 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniver-
sitesi, Kapadokya Üniversitesi, Kayseri 
Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi, Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi, Niğde Ömer Ha-
lisdemir Üniversitesi, Nuh Naci Yazgan 
Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata Üni-
versitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniver-
sitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ve 
Yozgat Bozok Üniversitesi olmak üzere 
toplam 19 paydaş üniversite katıldı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu ilk gün, 
Pençe-Kilit Operasyonu’nda şehit olan 
askerlerimiz için saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başladı.

Ardından Erciyes Üniversitesi’nin tanı-
tım filmi izlendi. Sözlerine 12 kahraman 
askerimizi anarak başlayan Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek, “Hepimizin içi yanıyor. 

ORAKAF’23 Coşkusu Rekor
Ziyaretçi Sayısıyla Sona Erdi
Orta Anadolu Kariyer Fuarı (ORAKAF’23); söyleşiler, seminerler, yarışmalar, sergiler, bir dizi etkinlik ve 
ikramlarla dolu dolu geçen 2 günün ardından sona erdi. 20 binin üzerinde ziyaretçi ile rekor katılımın 
sağlandığı fuarda öğrenciler, stantlarda yapılan çalışmalar hakkında bilgi alarak pek çok alanda etkinliklerle 
buluştu. 56 program ve 20 stant uygulamasının gerçekleştirildiği, birbirinden değerli konukları ağırlayan ve 
birbirinden farklı etkinliklere sahne olan fuarda katılımcılar oldukça keyifli vakit geçirdi.
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Biz onlara ölü demiyoruz. Onlar şehitler ve bizimleler. Ne 
olursa olsun bu millet haksızlık karşısında susmayacak, sus-
muyor da… Her birimiz memleket söz konusu olduğunda 
ölümden korkmadığımızı, bu memleket için seve seve hangi 
fedakârlık yapılması gerekirse yapacağımızı buradan da hay-
kırıyoruz. Bu saldırılar ancak bizim azmimizi artırıyor. Bugün 
her zamankinden daha hırslı kalkıyoruz. Onlara şu an verece-
ğimiz en iyi cevap; askerlerimize onların bedel ödettiği gibi 
bizim de bulunduğumuz alanlarda daha çok çalışarak karşılık 
vermemiz” açıklamasında bulundu. 

“Biz iddialı bir şehiriz” diyen Vali Gökmen Çiçek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Her alanda iddialıyız. Son zamanlarda Erciyes Üni-
versitesi’nin aldığı başarılar, diğer üniversitelerimizin ortaya 
koymuş olduğu başarılar, bir iddiayı gösteriyor. Belediyele-
rimiz, sanayilerimiz, OSB’lerimiz ortaya bir iddia koyuyorlar. 
Ancak iddia çalışmadan, emek vermeden olmaz. Bu şehirde 
19 üniversitemizi ağırlıyor olmaktan dolayı çok büyük mem-
nuniyet duyduğumu ifade etmek istiyorum”. 

Daha sonra kürsüye gelen Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Memduh Büyükkılıç, 2019 yılında benzer bir çalışma 
yapıldığını ve bu çalışmanın çok verimli geçtiğini belirterek, 
Cumhuriyet’in 100. yılının kutlandığı 2023 yılında da yine 
Kayseri’de böylesine anlamlı bir çalışmanın yapılmasının ken-
dilerini çok mutlu ettiğini ifade etti. 

Memduh Büyükkılıç, “4 organize sanayisi, 1 serbest bölgesi, 5 
üniversitesi ve 2 teknoparkı olan bu güzel şehrimizde 19 üni-
versitenin rektörlerini ve mensuplarını görmek, zenginlikler 
şehrine zenginlikler katan bir yaklaşım olarak değerlendirile-
bilir. Bu bakımdan gençlerimizin ümidini boşa çıkarmamak 
için onlara destek olma yönünde çalışmalar yapacağız” dedi.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, sözlerine 
şehitlerimize Allah’tan rahmet, şehit yakınlarına başsağlığı 
dileyerek başladı. 

“Kahramanlarımızın ortaya koymuş olduğu vatan savunma-
sındaki faaliyetleri küçümsenecek faaliyetler değil” diyen 
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, yaralanan askerlerimize de acil 
şifalar dileyerek, “Biz Ülke olarak birlik ve bütünlüğümüzü ko-
ruduğumuz sürece dış mihraklar hiçbir zaman bizim içimize 
giremeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti olarak her zaman daha 
da güçlü olacağız ve sesimizi dünyaya daha güçlü duyuraca-
ğız” açıklamasında bulundu.  

Bu faaliyetin gerçekleşmesinde kendisini yalnız bırakmayan 
başta Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç olmak üzere paydaş rektörlere 
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ve fuarın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür 
eden Prof. Dr. Altun, “Üniversitemiz bu günlerde adından 
daha çok söz ettiriyorsa ben bunu tamamen Kayseri proto-
kolüne ve Kayseri sanayisine borçlu olduğumuzu düşünü-
yorum. Bu nedenle 150’den fazla firmaya sağlamış oldukları 
destekten dolayı teşekkür ediyor, yaklaşık 20 bin öğrenci katı-
lımlı bu fuarın Ülkemize güzel sonuçlar doğurmasını temenni 
ediyorum” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Altun, öğrenci odaklı faaliyetlere önem verdiklerini 
vurgulayarak, “Biz biliyoruz ki özellikle Türkiye Yüzyılı’na adım 
atacağımız süreçlerde siz gençlere çalışmalarınızla, gayretle-
rinizle çok ihtiyacımız olacak. Sizlerin gerek kampus hayatı-
nızdaki yaşam süreçlerinizi rahatlatmak; gerekse bilgi, biri-
kim ve donanımınızı geliştirmek anlamında çalışmalarımızı 
sürdürüyor, kampus hayatını canlandırmaya çalışıyoruz. 52 
bin öğrenci ile yaptığımız bu çalışmalarda sizlerin gelişimini 
en üst seviyede tutuyoruz” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında öğrencilere de seslenen Prof. Dr. Altun, böl-
gesel kariyer fuarlarının oluşturulmuş platformda tanımlan-
masının öğrencilerin meslek hayatı için çok kıymetli olacağı-
nı vurgulayarak, öğrencilerin Yetenek Kapısı altında özellikle 
staj noktasında kendi özgeçmişini yayınlamış ve tanımlamış 
olmalarının kendilerine hiç beklemedikleri yerlerde önemli 
staj imkânları sunacağını, daha da önemlisi özgeçmişlerin-
deki bu güncellemelerin meslek hayatında hiç beklenmedik 
noktalarda beklenmeyen firmalarla torpil faktörünün olma-
dığı eşleşmeler sağlayacağını söyledi.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’un konuşmasının ardından Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan “Zenginlikler 
Şehri Kayseri” adlı kısa film izlendi.

Plaket takdimin ardından program stantların gezilmesiyle 
devam etti.

ORAKAF’23’te İlk Gün Dolu Dolu Etkinliklerle 
Geçti
Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde üniversiteli gençlere ka-
pılarını açan ORAKAF’23’te ilk gün dolu dolu etkinliklerle ge-
ride kaldı. 

Coşku, tüm gün devam etti. 

Çok sayıda sektöre ait kariyer fırsatlarının, meslek bilgilerinin 
ve istihdam süreçlerinin paylaşılmasına imkân sağlayan fuar; 
yüzlerce firma ile çok sayıda kamu kurumunu, öğrenci ve me-
zunlar ile aynı platformda bir araya getirdi.

Temel hedefi tüm gençlere birer yetenek olduklarının his-
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settirilmesi olan fuarda gençler, hem kurum ve kuruluşların 
insan kaynakları yöneticileri ile birebir temas kurma fırsatı 
yakaladı, hem de kendilerini iş hayatına hazırlayacak dene-
yimler kazandı.

İki gün süren fuara ilk saatlerden itibaren yoğun ilgi vardı. 
Başta Erciyes Üniversitesi öğrencileri olmak üzere 19 üniver-
siteden binlerce öğrenci fuara akın etti. 

150’den fazla kurum ve şirketin stant açtığı fuarda öğrenciler 
büyük bir ilgiyle stantları gezdi, görevlilerden bilgi aldı. Renk-
li görüntülere sahne olan fuarda öğrenciler, gün boyu süren 
etkinliklere katılarak doyasıya eğlendi. 

Açılış töreninin ardından program bir dizi etkinlikle devam 
etti. 

Kayseri Cumhuriyet Başsavcısı Habib Korkmaz, Kongre Mer-
kezi Ahi Evran Konferans Salonu’nda “Adalet Sanatı” başlıklı 
söyleşi gerçekleştirdi. Aynı saatte Fuar Alanı Çok Amaçlı Sa-
lon’da Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Projeleri Ta-
nıtımı yapıldı.

Kongre Merkezi Ahi Evran Konferans Salonu daha sonra Mil-
li Savunma Bakanlığı tarafından düzenlenen “Şanlı Geçmiş, 
Şerefli Görev, Saygın Bir Gelecek” adlı etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. Eş zamanlı olarak Fuar Alanı Çok Amaçlı Salon’da da 
“Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Projeleri Tanıtımı 
Kariyer Yolculuğu İnşa Atölyesi” adlı etkinlik vardı.

Program, Fuar Alanı Çok Amaçlı Salon’da gerçekleşen “Tele-
komünikasyon Sürecinin Geçmişten Günümüze İncelenmesi 
ve Gelecek Projeksiyonu” adlı etkinlik ile devam etti.

Ardından Savunma Sanayii Başkanlığı ve Savunma Sanayii 
Şirketleri tarafından Kongre Merkezi Ahi Evran Konferans Sa-
lonu’nda “Savunma Sanayiinde Yetenek Yönetimi” adlı söyleşi 
gerçekleştirildi.

Sıra “Kariyerin Zirvesinde Askıda Biletim Var!” başlıklı etkinlik-
teydi. Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Çelik, Fuar Alanı Çok Amaçlı Sa-
lon’da öğrencilerle bir araya geldi.

Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi aynı za-
manda Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi (KAY-
BİMER) Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali Bahar, Kongre Merkezi 
Ahi Evran Konferans Salonu’nda “Genç Yetenek Yönetiminde 
Kariyer Merkezleri” adlı seminer verdi. 

İlk gün etkinlikleri; İŞKUR Kayseri İl Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen ve Fuar Alanı Çok Amaçlı Salon’da gerçekleşen “CV 
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Atölyesi” ve “Mülakat Atölyesi” adlı söyleşilerin ardından son 
buldu.

ORAKAF’23 Heyecanı 2. Gün de Devam Etti
Orta Anadolu Bölgesi’nin en büyük kariyer fuarı ORAKAF’23’te 
coşku 2. gün de tüm hızıyla devam etti.

1. gün gerçekleşen onlarca etkinliğin ardından fuar, 2. gün de 
dopdolu bir programla devam etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun fuarda yerini ala-
rak, öğrencilerle bir araya geldi.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’a; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ok-
tay Özkan, Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Hakan 
Aydın ile Genel Sekreter Prof. Dr. İbrahim Narin de eşlik etti.

Hep birlikte stantları gezerek stant görevlileri ile sohbet eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun ve Üniversitemiz 
protokol üyeleri, etkinliklere katılmayı da ihmal etmedi; öğ-
rencilerle birlikte Spor A.Ş’nin etkinlik alanında bisiklet sürüp, 
çeşitli oyunlar oynadı. 

Fuarın ikinci günü de ilk gün olduğu gibi çok sayıda etkinliğe 
ev sahipliği yaptı. 

İkinci gün program; EnerjiSa Yetkilileri tarafından düzenle-
nen “Üretim ve Kariyer” başlıklı söyleşi ile başladı.

Daha sonra Erciyes Teknopark Genel Müdürü Serh at Dalkılıç, 
Fuar Alanı Çok Amaçlı Salon’da öğrencilerle “Teknoparklar ve 
Sunulan Hizmetler” adlı söyleşi yaptı.

Aynı saatte Kongre Merkezi Ahi Evran Konferans Salonu’n-
da ise Aksaray Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim 
Elemanı ve Erciyes Üniversitesi Doktora Öğrencisi Arş. Gör. 
Beyza Nur Akşit’in “Sağlıkta Yapay Zekâ” konulu seminer ve 
söyleşisi vardı.

Dener Group Genel Müdür Yardımcısı ve Ar-Ge Direktörü Dr. 
Kanber Sedef, Kongre Merkezi Ahi Evran Konferans Salonu’n-
da “Kariyerde İlk Adım” başlıklı seminer verdi. 

Program, “Kadın Hâkim ve Savcıların Mesleğe Bakışı” adlı söy-
leşi programı ile devam etti. Kayseri Adliyesi Kadın Hâkim ve 
Savcılarından; Cumhuriyet Savcısı Gürcü Adeviye Koç, Hakim 
Kübra Güneş, Hakim Vasfiye Doğaner, Hakim Adayı Meryem 
Kaya ve Cumhuriyet Savcısı Adayı Neslihan Şafak, Fuar Alanı 
Çok Amaçlı Salon’da öğrencilerle “Kadın Hakim ve Savcıların 
Mesleğe Bakışı” isimli söyleşi gerçekleştirdi.

Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Elema-
nı Öğr. Gör. Dr. Onur Toprak ile sanal ve artırılmış gerçeklik 
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teknolojisi ile sanal oyun tasarlayan Bilgisayar Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi Mert Ural, oyun tutkunu öğrencilerle “Bir Öğrenci 
Topluluğundan Oyun Şirketine “WideGameStudio” Hikâyesi” 
konulu söyleşi yaptı.

Ardından Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Fuar ve Kongre 
Merkezi Daire Başkanı Özer Çınar, “Sağlık Bakanlığı İstihdam 
şekilleri” adlı söyleşi kapsamında öğrencilerle buluştu.

Tüm gün sürecek etkinlikler kapsamında Abdullah Gül Üni-
versitesi Teknoloji Transfer Ofisi Öğretim Elemanlarından Öğr. 
Gör. Salih Yalçın, “Girişimcilik” adlı söyleşisini gerçekleştirmek 
üzere Kongre Merkezi Ahi Evran Konferans Salonu’nda öğ-
rencilerle bir araya geldi.

Öğrencilerden yoğun ilgi gören öğleden önceki etkinlikler, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi Sorumlusu 
Kenan Tosun’un “Kariyer Gelişiminde Kariyer Merkezlerinin 
Rolü” başlıklı söyleşisinin ardından sona erdi.

Etkinlikler öğleden sonra da kaldığı yerden devam etti.

Abdullah Gül Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Öğretim 
Görevlisi Salih Yalçın “Girişimcilik”, Sağlık Bakanlığı İdari Hiz-
metler Daire Başkanı Özer Çınar “Sağlık Bakanlığı İstihdam 
Şekilleri”, Dener Makine A.Ş. Fabrika Müdürü Mehmet Hakan 
Çakıl “Üretimde Mühendislik Yaklaşımları”, Microsoft MVP’si 
Ömer Çolakoğlu “Ya Senin Hikâyen” adlı söyleşi kapsamında 
öğrencilerle buluştu.

Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü 
Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Feride Acar “Kariyer Yolculuğunda 
Yaratıcılık Atölyesi” adlı uygulama gerçekleştirdi.

Türk Hava Yolları Teknik A.Ş. İnsan Kaynakları İşe Alım ve Ye-
tenek Kazanımı Müdürü Abdulkerim Akyol, İnsan Kaynakları 
Teknik İşe Alım Şefi Fatih Ergin, İnsan Kaynakları Uzmanı Zülal 
Seval Uslu, İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı Uğur Girgin, 
İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı Yakup Koray Çetin “Sektör 
– Öğrenci Buluşması Mülakat Süreçleri”, Kapadokya Üniver-
sitesi Kurumsal İletişim ve Öğrenci Koordinatörü Öğr. Gör. 
Arda Çakır “21. Yüzyıl Becerileri”, TOMTAŞ Havacılık ve Tekno-
loji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekşi “Kayseri’de Havacılık 
ve Savunma Sanayiinin Tarihçesi ve Konumu”, yine TOMTAŞ 
Havacılık ve Teknoloji A.Ş.’den Tuğçe Özten, “Havacılık ve Sa-
vunma Sanayiinde İstihdam ve Kariyer Yönetimi” adlı söyleşi 
gerçekleştirdi.

Türk Hava Yolları Kokpit İşe Alım Uzmanı Elifnur Sakızcı, “Gök-
yüzünde Kariyer” adlı seminer, Kırıkkale Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Adnan Aktepe “Yapay Zeka ve Uygulama Alan-
ları” adlı seminer verdi.
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Erciyes Üniversitesi Kariyer Yönlendirme 
ve Bilgilendirme Merkezi (KAYBİMER) 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali Bahar ise 
“ORAKAF’23 Kapanış Değerlendirmesi” 
başlıklı konuşma yaptı.

150’den fazla stant, 20 binin 
üzerinde katılım, 56 program ve 
20 stant uygulaması…
Orta Anadolu Kariyer Fuarı (ORAKAF’23), 
2 günün ardından rekor ziyaretçi sayısıy-
la tamamlandı.

25 Aralık itibariyle “Yetenek Her Yerde” 
teması ile Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi Fuar ve Kongre Merkezi’nde kapıla-
rını açan Orta Anadolu’nun en büyük ka-
riyer fuarı, kapanış gününde de 150’nin 
üzerinde firma ile çok sayıda kamu kuru-
munu, aynı platformda öğrenci ve me-
zunlar ile buluşturdu.

150’den fazla standın açıldığı, 56 prog-
ram ve 20 stant uygulamasının ger-
çekleştirildiği fuar, birbirinden değerli 
konukları ağırladı, birbirinden farklı et-
kinliklere ev sahipliği yaptı. 

Yoğun ilginin gösterildiği fuara rekor 
katılım sağlandı. 2 gün boyunca fuar, 20 
binin üzerinde öğrenciyi ağırladı.

Spor, oyun, yarışma, söyleşi, seminer, 
sergi; hepsi bir arada…

Fuarın son gününde de ziyaretçiler 
stantları ve etkinlik alanını doldurdu.

2 gün süren ve birbirinden farklı etkin-
liklerle renklenen festival, keyifli anlara 
sahne oldu; üniversiteli gençler etkinli-
ğe ve eğlenceye doydu.

Söyleşiler, seminerler, sergiler ve çeşitli 
etkinliklerle dolu dolu geçen fuara ka-
tılan başta protokol üyeleri ve yetkililer 
olmak üzere; stant görevlileri, 19 üniver-
siteden gelen öğrenciler ve ziyaretçiler, 
unutulmaz dakikalar yaşadı.

 “Öğrencilerin yoğun ilgisi bizi 
mutlu etti”
ORAKAF’23’ü değerlendiren Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Al-
tun, “Çok emekler verildi, çok çabalar 
sarf edildi. Erciyes Üniversitesi’nin ev sa-
hipliğinde gerçekleşen fuarımıza ciddi 
bir katılım bekliyorduk ama bu seviyede 
beklemiyorduk. Bu coşkunun, ilginin 
ve talebin fuarın 2. gününde de arta-
rak devam etmesi bizleri çok mutlu etti. 
Özellikle 19 paydaş üniversiteden öğ-
rencilerimizin gelmesi, burada kulüpler 

olarak onların diğer üniversite kulüpleri 
ile birlikte olmak için görüşmeler yap-
ması ve ortak projeler ortaya koyması 
bence çok kıymetli. Erciyes Üniversitesi 
olarak böylesine önemli ve kapsamlı bir 
faaliyete, böyle bir birlikteliğe ev sahip-
liği yaptığımız için ne kadar mutlu olsak 
azdır. Bu mekânı bize tahsis eden Orga-
nize Sanayi Bölgesi yönetimine tekrar 
tekrar teşekkürlerimi iletmek istiyorum. 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı’nın bu 
faaliyetini ben oldukça önemli buluyo-
rum” dedi.

Öğrencilere seslenerek kariyerleri konu-
sunda onlara tavsiyelerde de bulunan 
Rektör Prof. Dr. Altun, “Özellikle stajları 
için ve meslek hayatlarında iş bulmaları 
açısından oluşturulmuş bu platformlara 
öğrencilerimiz mutlaka kayıt yaptırsın-
lar. Bilgilerini sürekli güncel tutsunlar ve 
konularda lütfen biraz daha aktif olarak 
yer alsınlar” şeklinde konuştu.

Bilim, teknoloji ve eğlencenin buluştu-
ğu festivalde katılımcılar, unutamaya-
cakları 2 gün geçirdi.
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Cumhurbaşkanlı-
ğı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) 

tarafından organize edilen, Erciyes Üni-
versitesi ev sahipliğinde Kayseri Organi-
ze Sanayi Bölgesi Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen ORAKAF’23 
kapsamında protokol üyeleri ile birlikte 
fuarda açılan stantları gezdi, stant gö-
revlilerinden yaptıkları çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. 

150’den fazla standı birer birer ziyaret 
eden Prof. Dr. Fatih Altun, her bir standa 
katılım belgesi verdi; görevlilerle sohbet 
ederek öğrencilerle tek tek ilgilenen, 
öğrencileri bilgilendirmeye yönelik bro-
şürler dağıtan, öğrencilerin sorularını 
yanıtlayarak gelen her tür sorun ve tale-

bi değerlendiren stant yetkililerine fuara 
katkılarından dolayı teşekkür etti.

Öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan 
Rektör Prof. Dr. Altun, fuar için farklı şe-
hirlerden ve Erciyes Üniversitesi’nden 
gelen öğrencilere teşekkür ederek, hem 
stant görevlileri hem de öğrencilerle ha-
tıra fotoğrafı çektirdi.

Fuarın gerçekleşmesinde kendisini yal-
nız bırakmayan, desteklerini hiçbir za-
man esirgemeyen başta Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek ve Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Memduh Büyükkılıç olmak 
üzere 19 paydaş üniversite rektörüne, 
Kayseri Sanayi Odası, Kayseri Ticaret 
Odası, Kayseri Ticaret Borsası, fuarın ger-
çekleşebilmesi için hem Üniversitemize 

mekan temin eden, hem de ana spon-
sor olarak destek veren Organize Sanayi 
Bölgesi yetkililerine, stant açan 150’den 
fazla firma, kurum ve kuruluş ile fuarın 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür eden Prof. Dr. Altun, “Bu süreç-
te beni hiç yalnız bırakmadılar. Bu ne-
denle ben kendilerine ne kadar teşekkür 
etsem az olduğunu düşünüyorum. Üni-
versitemiz bu günlerde adından daha 
çok söz ettiriyor ve bu şekilde anılıyorsa, 
ben bunu tamamen Kayseri protoko-
lüne ve Kayseri sanayisine borçlu oldu-
ğumuzu düşünüyorum. 150’den fazla 
firmaya sağlamış oldukları destekten ve 
emeklerinden dolayı teşekkür ediyor, 
yaklaşık 20 bin öğrenci katılımlı bu fua-
rın Ülkemize güzel sonuçlar doğurması-
nı temenni ediyorum” şeklinde konuştu.

Rektör  Prof. Dr. Fatih Altun, 
ORAKAF’23’te Açılan Stantları Gezdi
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Erciyes Üniversitesi tarafından düzen-
lenen “V. Araştırma ve İnovasyon Ça-
lıştayı” 23-24 Kasım 2023 tarihlerin-

de Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

Çalıştaya, Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cengiz Yılmaz, Düzce Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nedim Sözbir, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. 

2 günlük çalıştay boyunca Türkiye’nin 
araştırma ekosisteminde önemli yer edin-
miş araştırma grupları kendilerini tanıttı 
ve faaliyetlerini anlattı. Ardından nitelikli 
iş birlikleri oluşmasına yönelik eşleştir-
me oturumları gerçekleştirildi. Eşleştirme 
oturumlarında nitelikli iş birliklerinin alt 
yapılarının tartışıldığı konsorsiyumlu pro-
jelerde birlikte hareket edilmek üzere iliş-
kilerin geliştirildiği 250’nin üzerinde ikili 
toplantı gerçekleştirildi.

Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK) belirle-
diği öncelikli alanlarda iş birliği potansiye-
linin artırılmasının hedeflendiği çalıştay; 
Ufuk Avrupa, Dijital Avrupa, TÜBİTAK 1004 
ve TÜSEB projeleri başta olmak üzere 
farklı proje kaynakları için iş birliklerinin 
oluşması açısından büyük önem taşıyor, 
araştırma alanında önemli adımların atıl-

masına, ülkemizin bilim ve 

teknoloji alanında ilerlemesine önemli 
katkılar sunuyor. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından başla-
yan programda açılış konuşmasını yapan 
Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanı Doç 
Dr. Gökmen Zararsız, Üniversitemizin ku-
rulduğu ilk günden itibaren araştırma ve 
geliştirme faaliyetlerine önem vermiş, bu 
alanda ilerlemeyi ilke edinmiş köklü bir 
kurum olduğunu belirterek, “Bir araştır-
ma üniversitesi olarak Erciyes Üniversitesi 
sağlık, fen, mühendislik ve sosyal bilimler 
alanlarında öncü çıktılar vermeye devam 
etmektedir” dedi. 

Sosyal bilimlerin araştırma ekosistemin-
deki yeri ve öneminin tartışmaya açık 
olmadığını vurgulayan Doç Dr. Gökmen 
Zararsız, son dönemlerde sosyal bilimler 
dışında yer alan alanlar için Ufuk Avru-
pa, TÜBİTAK 1004 gibi nitelikli projelerde 
projelerin toplumsal etkilerinin araştırıl-
masının zorunlu ve gerekli bir hal aldığını 
belirterek, “Bu bağlamda sosyal bilimler 
panelimizin yalnızca bu alanda çalışan 
araştırmacılarımız için değil, diğer alan-
lardaki araştırmacılarımız için de oldukça 
kıymetli olduğunu düşünüyoruz. Çalıştay 
bünyesinde Erciyes Üniversitesi’nin yöne-
tici olduğu TÜBİTAK 1004 Projesi’nin resmi 
açılış toplantısı, bununla birlikte ülkemiz-
de üniversitelerimizin araştırma süreçle-

rinde görev alan araştırma dekanlıklarıy-
la ilgili faaliyetlerinin değerlendirileceği 
araştırma dekanlıkları çalıştayı gerçekleş-
tirilecektir. Bu çalıştayın ülkemizin bilimsel 
ve akademik gelişimine katkı sağlayacak 
nitelikte önemli bir etkinlik olduğunu dü-
şünüyoruz. Çalıştayımıza 500’ün üzerinde 
resmi kayıt gelmiştir” şeklinde konuştu.

Bugün gelinen noktada Erciyes Üniversi-
tesi’nin güçlü araştırma ekosistemi ve sür-
dürülebilir Ar-Ge politika ve stratejileri ile 
hem ulusal hem de uluslararası arenada 
önemli başarılara imza attığını vurgulayan 
Doç Dr. Gökmen Zararsız, bu yılki çalıştay 
ile; belirlenen öncelikli alanlarda nitelikli 
araştırma gruplarının iş birliklerinin güç-
lendirilmesinin amaçlandığını, somut iş 
birliği potansiyellerinin ortaya çıkmasının 
ve gelecekte yapılacak projelere temel 
oluşturulmasının hedeflendiğini söyledi.

Doç Dr. Gökmen Zararsız, araştırma yöne-
tim süreçlerinde kurumsal veri analitiği 
süreçlerinin üniversitemizde nasıl kullanıl-
dığı ve araştırma yönetimlerinde ne gibi 
avantajlar sunduğu ile ilgili sunum ger-
çekleştirdi.

Çalıştaya telekonferansla katılan TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 5.’si ger-
çekleştirilen toplantının, araştırma grupla-
rının eşleştirilmesinde etkili birliktelik sağ-
lama noktasında önemli bir rol oynadığını 
belirtti. 

Araştırma ve inovasyon çalıştaylarının ilkinde Erciyes Üniversitesi’nin mevcut 
durum analizinin yapılması amaçlanmıştı. İkinci çalıştayda uluslararası 
alanda nitelikli çalışmaların artırılmasına katkı sunulması, 3. çalıştayda bölge 
üniversiteleri arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi hedeflenirken, geçtiğimiz 
yıl 4.’sü gerçekleştirilen çalıştayın konusu “Yeşil Mutabakat Eksenli Sürdürülebilir 
Tarım İş Birliklerinin Geliştirilmesi” olmuştu. 5.’si gerçekleştirilen ve 2 gün süren 
çalıştayın bu yılki teması ise “Öncelikli Alanlar Eksenli Araştırma Grupları İş 
Birlikleri” olarak belirlendi. Çalıştay sürecinde gelecekte yapılacak projelere temel 
oluşturulması amacıyla  iş birliği potansiyeli olan araştırma grupları eşleştirilerek, 
ilgili alanın karşılaştığı zorluklar ve çözüm önerileri tartışıldı. 

“V. Araştırma ve Inovasyon Çalıştayı” Gerçekleşti
Bu Yılki Tema: “Öncelikli Alanlar 
Eksenli Araştırma Grupları İş Birlikleri”

Aralık 2023

www.erciyes.edu.tr

16

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Çalıştayın, üniversitelerin bir araya gelip 
birlikte bilgi üretme ve öğrenme çabala-
rının değerlendirildiği önemli oturumlar 
içerdiğini vurgulayan Prof. Dr. Hasan Man-
dal, 12. Kalkınma Planı’na atıfta buluna-
rak, “Türkiye Yüzyılı’nda çevreye duyarlı, 
afetlere dayanıklı, ileri teknolojiye dayalı 
yüksek katma değer üretebilen, geliri adil 
paylaşan, istikrarlı, güçlü ve müreffeh bir 
Türkiye için ekosistemimiz çalışıyor. Gele-
ceğimiz için öncelikli anahtar kelimeleri; 
çevreye duyarlı, afetlere dayanıklı, ileri 
teknolojiye dayalı yüksek katma değer 
üretme olarak değerlendiriyorum. Bu üç 
anahtar kavramı gündemimizde tutma-
mız gerekiyor” dedi.

Rektör Prof. Dr. Fatih ALTUN, Erciyes Üni-
versitesi tarafından düzenlenen 5. İnovas-
yon Araştırma Toplantısı’nda konuşmasına 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’a 
teşekkür ederek başladı.

Programın TÜBİTAK nezdinde ve AB Proje-
leri boyutunda önemli bilgilendirmelere 
ev sahipliği yaptığını ifade eden Prof. Dr. 
Fatih ALTUN, Erciyes Üniversitesi’nin 1978 
yılında kurulduğunu ve 1982’de isminin 
Erciyes Üniversitesi olarak değiştirildiği-
ni belirterek, “Üniversitemiz, 40 - 45 yıllık 
geçmişi olan bir üniversitedir. Üniversi-
temizde nitelikli araştırmacıların olması 
bizim için oldukça kıymetlidir. Önceki 
dönem rektörlerimizin ortaya koyduğu et-
kili vizyonlar ve projeler aslında bizim bu-
günlerde daha güçlü olmamızı sağlamış 
ve bugünlerin temelini atmıştır” şeklinde 
konuştu.

Rektör Prof. Dr. Altun, Araştırma üniver-
sitesi olarak faaliyet gösterdiklerini ve bu 
süreçleri etkin bir şekilde yönettiklerini 

vurgulayarak, araştırma dekanlığı ve öğ-
renci dekanlığı yapılanmalarının kısa sü-
rede proje sayısını artırmaya başladığını 
söyledi.

Özellikle araştırma konusundaki eksik-
likleri belirlemek için sürekli içsel değer-
lendirmeler yaptıklarını ve sanayicilerle 
işbirlikleri kurarak bu başlıkları değerlen-
dirdiklerini ifade eden Rektör Prof. Dr. Al-
tun, “Sadece Kayseri’deki firmalarla değil, 
İç Anadolu Bölgesi’ndeki 75 araştırma 
merkezi olan sanayicilerle de bir araya 
gelmeye çalışıyoruz. Sanayimiz bizden ne 
istiyor, biz sanayicimizden ne istiyoruz? 
Bu problemleri ortaya koymak için çaba 
gösteriyoruz. Bunu yaptıktan sonra da 
hep birlikte etkin çözümler ortaya koymak 
suretiyle hep yukarıya ve ileriye bakarak 
odak bir şekilde ilerlemeye gayret ediyo-
ruz” dedi.

Üniversitenin çeşitli alanlarında etkin ça-
lışmalar yürüttüklerine işaret eden Rektör 
Prof. Dr. Altun, aşı geliştirme çalışmalarını, 
yapay zekâ alanındaki projeleri ve tarım 
sektöründe yapılan sürdürülebilir araştır-
maları buna örnek gösterdi.

Üniversitemizin birçok alanda kendini 
yeniliklere açık tutmak durumunda oldu-
ğuna dikkati çeken Prof. Dr. Altun, “Erciyes 
Üniversitesi olarak ihtiyaç duyulduğunda 
aşı geliştiren bir üniversite olduğumuzu 
belirtmek istiyorum. Burada Aykut Özda-
rendeli Hocamıza huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum. O, araştırmalarına hız kesme-
den devam ediyor. Sağlık dışında biz Mü-
hendislik boyutunda ve yapay zekâda da 
çok etkin çalışmalar yapıyoruz. Özellikle 
Sayın Derviş Hocamızın geliştirmiş oldu-

ğu “Yapay Arı Kolonisi Algoritması” ve bu 
alandaki çalışmaları da bizi gerçekten çok 
güçlü kılıyor” ifadelerine yer verdi. 

Araştırma üniversiteleri arasındaki değer-
lendirme süreçlerini takip ettiklerini ve 
TÜBİTAK’ın önceliklerini dikkate aldıklarını 
vurgulayan Rektör Altun, fakülte ve bölüm 
bazlı performans değerlendirmeleri bağ-
lamında sürekli iyileştirme çalışmaları yap-
tıklarını, veri analitiği konusunda uzman 
isimleri kadrolarına katmaya çalıştıklarını 
belirterek, YÖK’e bu konudaki desteklerin-
den dolayı teşekkür etti.

TÜBİTAK ile olan iş birliklerini önemsedik-
lerini ve Sanayi Doktora Programı olan 
2244, 2247 ve 2209 gibi programları ihmal 
etmediklerini ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Altun, bu programlar aracılığıyla sanayi-
cilerle yakın iş birlikleri kurduklarını, Asya 
projelerine önem vererek bu projeler ara-
cılığıyla Türkiye Cumhuriyetleri ile iş birlik-
leri geliştirdiklerini söyledi. 

Üniversitenin tanınırlığını artırmak için 
Sanayi Odası, Ticaret Odası ve diğer pay-
daşlarla düzenli olarak iletişim halinde 
olduklarına da değinen Rektör Altun, bu 
paydaşlarla gerçekleştirilen toplantılarda 
üniversitenin çalışmalarından bahsettikle-
rini ifade ederek, “Erciyes Üniversitesi’nin 
2022 yılı performans değerlendirmesinde 
araştırma üniversiteleri arasında 8., araştır-
ma kalitesi sıralamasında ise 4. sırada yer 
alıyoruz. Bunları ifade ederken her şeyin 
istatistik olduğunu unutmuyoruz. Kabul 
ediyoruz belki ama hayatta istatistik dışın-
da değerli olan insani yön de vardır. Bu ne-
denle gönüllere de hitap etmek istiyoruz” 
şeklinde konuştu. 

“YÖK, TÜSEB ve TÜBA ödülünü alan bir 
üniversite olarak yolumuza devam edi-
yoruz” diyen Rektör Prof. Dr. Altun, her 
zaman yanında olan ve desteğini esirge-
meyen kayseri protokolüne teşekkürlerini 
sundu. 

Açılış konuşmalarının ardından YÖK, TÜBA 
ve TÜSEB tarafından ödüle layık görülen 
akademisyenlere teşekkür be-
ratı takdim edildi.
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Üniversitemiz ile Türkiye Gençlik 
Vakfı Kayseri İl Temsilciliği (TÜG-
VA) arasında iş birliği protokolü 

imzalandı. 

Rektörlük makamında düzenlenen imza 
törenine; Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, TÜGVA Kayseri İl 
Temsilcisi İsmail Vefa Bayırbaş ile TÜGVA 
Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

 Prof. Dr. Fatih Altun, “Öğrenci odaklı kıy-
metli bir protokole imza atmış bulun-
maktayız. Amacımız birlikte ortak eğitim 
programları düzenlemek. Düzenleyece-
ğimiz eğitim programları ile gençlerimi-

zin sosyal ve kültürel faaliyetlerine des-
tek olmaya gayret edeceğiz. Özellikle 
sivil toplum kuruluşlarımızla yaptığımız 
bu tür faaliyetlerde güzel sonuçlar elde 
edeceğimizi düşünüyoruz” dedi.

TÜGVA Kayseri İl Temsilcisi İsmail Vefa 
Bayırbaş da iş birliği protokolünün ha-
yırlı olması temennisinde bulunarak 
Prof. Dr. Altun’a teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun ve TÜGVA Kayseri İl Temsilci-
si İsmail Vefa Bayırbaş tarafından iş birli-
ği protokolüne imza atıldı. 

Erciyes Üniversitesi ile Türkiye Gençlik Vakfı Kayseri İl Temsilciliği 
(TÜGVA) arasında iş birliği protokolü imzalandı. TÜGVA tarafından 
geliştirilen “İhtisas Akademi Projesi” kapsamında Üniversitemiz 
öğrencilerine yönelik eğitim ve seminerler düzenlenecek.

Üniversitemiz ile TÜGVA Arasında 
İş Birliği Protokolü İmzalandı

Dünya Ezan Okuma Yarışması Bi-
rincisi Muhsin Kara, Erciyes Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Efdal 

Yardımlaşma ve Sanat Kulübü tarafından 
düzenlenen etkinlik kapsamında İlahiyat 

Fakültesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Fakülte Konferans Salonu’nda düzenle-
nen etkinliğe; İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Kamil Cihan, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte Muhsin Kara, öğrencilerin me-
rak ettiği soruları yanıtladı.

Etkinlik, Dekan Prof. Dr. Cihan tarafından 
Kara’ya plaket takdiminin ardından sona 
erdi.

Dünya Ezan Okuma Yarışması Birincisi Muhsin Kara, 
Erciyes Üniversitesi’nde Öğrencilerle Buluştu
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Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakül-
tesi tarafından “Önlük Giyme Töre-
ni” düzenlendi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen 
törene; Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Orhan Püsküllü, Genel 
Sekreter Prof. Dr. İbrahim Narin, Genel 
Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. Afşın Alper 
Cerit, Eczacılık Eğitimi Programlarını De-
ğerlendirme ve Akreditasyonu Derneği 
(ECZAKDER) Başkanı Prof. Dr. Seçkin 
Özden, akademisyenler, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Rek-
tör Prof. Dr. Fatih Altun, Üniversitemi-
zin başarı çıtasını her zaman 
yükselten bir üniversite 
olduğunun altını çizdi.

Erciyes Üniversitesi’nin sa-
dece şehrine değil, ülkesine 
ve insanlığa katkı sağlamak 
için çalışmalar yürüttüğüne 
dikkati çeken Prof. Dr. Altun, 
üniversitenin aldığı başarılar hak-
kında bilgi verdi. 

Ailelere seslenen Rektör Prof. Dr. Al-
tun, “Sevgili velilerimiz; bugün ne kadar 
gururlansanız azdır. Sizler şundan emin 
olun. Eğitim hayatlarında çocuklarınız 
bizlere emanettir. Bizler onların ihtiyaç-
ları olan uygun donanımla başarılı birer 
eczacı olarak yetiştirme gayretini görev 
biliyoruz” dedi.

Öğrencilere başarılı olma yolunda tavsi-
yelerde de bulunan Prof. Dr. Altun, “Sev-
gili öğrencilerimiz; kendinizi yetiştirmek 
için gerekli olan her türlü imkânın Erci-
yes Üniversitesi’nde olacağını görecek-
siniz” şeklinde konuştu. 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Or-
han Püsküllü, fakülteleri hakkında bilgi 
vererek, öğrencilere başarılar diledi.

Kayseri Eczacı Odası Başkanı Uğur Nuri 
Akın ise önlük giyen öğrenci-
leri tebrik etti. 

Konuşmaların ardından dönem birinci-
lerine belge takdimi gerçekleştirilerek, 
eğitim-öğretime başlayan öğrencilere 
önlükleri giydirildi. 

Etkinlik, ECZAKDER Başkanı Prof. Dr. 
Seçkin Özden’in “Eczacılık Eğitiminde 
Kalite Güvencesi ve ECZAKDER” konulu 
sunumunun ardından sona erdi.

Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileri, Sabancı Kültür 
Sitesi’nde düzenlenen törenle beyaz  önlüklerini giydi. Geleceğin 

eczacıları, mesleklerine ilk adımlarını atmanın heyecan ve gururunu 
aileleriyle birlikte yaşadı.

ERÜ Eczacılık Fakültesi Öğrencileri 
‘Beyaz Önlük’ Heyecanı Yaşadı 
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Erciyes Üniversitesi Engelsiz Kam-
püs Birimi ve Bilinçli Gençler Ku-
lübü tarafından “Dünya’da 1 İz” 

farkındalık etkinliği düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen 
etkinliğe; Rektör Vekili Prof. Dr. Hakan 
Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay 
Özkan, Genel Sekreter Prof. Dr. İbrahim 
Narin, Engelsiz Kampüs Birimi Koordi-
natör Yardımcısı ve Bilinçli Gençler Ku-
lübü Danışman Hocası Öğr. Gör. Nimet 
Susam, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Mustafa Yıldırım, Anadolu Sosyal 
Sorumluluk Derneği Başkanı Kadir Can 
Gökalp ile akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Rektör Vekili Prof. Dr. Hakan Aydın, en-
gelleri aşmak için birlikte hareket etme-
nin gücünü gösteren bu etkinliğin öne-
mine dikkati çekerek, “Engelsiz Kampüs 

Birimimiz, Bilinçli Gençler 

Kulübü tarafından düzenlenen bu etkin-
lik, Üniversitemiz Dans Kulübü, Anadolu 
Sosyal sorumluluk Derneği ve Aile Sos-
yal Politikalar İl Müdürlüğü gibi kurum-
ların desteğiyle engelli öğrencilerimizin 
hayallerini, yeteneklerini sergileyebile-
cekleri bir platform olma özelliği de taşı-
yor. Bu etkinlik sadece engelleri aşmakla 
kalmıyor, aynı zamanda farklılıklarımızı 
kutluyor ve bilinçli farkındalık yaratma-
yı amaçlıyor. Engellerin aslında fiziksel 
değil, toplumsal bir sorun olduğunu ha-
tırlatıyor bize bugünkü etkinlik. Aynı za-
manda bu durum konusunda kapsayıcı 
bir bakış açısı geliştirmemize katkı sağ-
lıyor. Engelli öğrencilerimizin sergilediği 
azim ve kararlılık bizlere her türlü enge-
lin üstesinden gelebileceğimizi göste-
riyor. Bu birliktelik sadece bugün değil, 
gelecekte de engelleri aşma konusunda 
hepimize ilham kaynağı olacak. Hep bir-
likte farklılıklarımızı kutlamaya, engelleri 

aşmak ve daha kapsayıcı bir toplum için 
adım atmaya devam edeceğiz. Umarım 
bu etkinlik engelleri aşma konusunda 
hepimize ilham verir ve farkındalık ya-
ratma konusunda daha büyük adımlar 
atmamıza vesile olur” dedi. 

Etkinliğin düzenlemesinde emeği ge-
çenlere teşekkür eden Aile Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Mustafa Yıldırım, 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak 
engelli ve yaşlı hizmetleri gibi hizmet 

Üniversitemizde “Dünya’da 1 İz” 
Farkındalık Etkinliği Düzenlendi
Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Sitesi “Dünya’da 1 İz” adlı farkındalık 
etkinliğine ev sahipliği yaptı. Engelsiz bir geleceğe doğru adım atılmasını 
sağlayan, anlayışın artırılmasını ve kapsayıcı bir toplum için çaba 
gösterilmesini amaçlayan etkinlik, engelleri aşma konusunda topluma 
ilham kaynağı oldu.

Dünyada 1 Iz, Aslında Eşitiz
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alanları ile evde bakım, özel bakım, resmi bakım kuru-
luşları olduğunu vurgulayarak, “Buralarda hizmet almak 
isteyen engelli vatandaşlarımızla ilgili onların varlığına 
yaraşır hizmet üretmeye çalışıyoruz, çaba harcıyoruz. 
Bugün, 70 günden beri her gün evlerimize konuk edi-
len ve neredeyse sayılara, rakamlara indirgenen, her 
gün engelli durumuna düşürülen, öncelikle kadınlar, 
çocuklar, yaşlılar, henüz yeteneklerinin farkına varama-
yan kişiler bu acı gerçekle karşı karşıya kalıyor” şeklinde 
konuştu. 

Kulüp faaliyetleri hakkında bilgi veren Bilinçli Gençler 
Kulübü Başkanı Doğukan Nuray ise “Amacımız insanla-
rın günlük yaşamda karşılaştıkları ancak genellikle fark 
etmedikleri duyarlılık konularına dikkati çekmek ve bu 
bilinci artırmak adına etkinlikler düzenlemektir. Bugün-
kü etkinliğimizde bu amaca hizmet eden etkinliklerden 
biridir. Adından da anlaşılacağı üzere ‘Dünyada 1 iz’ et-
kinliği güzel Türkiye’nin zenginliği ile birlikte Dünyada 
bir olduğumuzu, aslında eşit olduğumuzu ifade etmek-
tedir” dedi.

Engelli bireylerin yaşadıkları sorunlar hakkında katılım-
cılara bilgi veren Bilinçli Gençler Kulübü Danışman Ho-
cası Öğr. Gör. Nimet Susam, “Sizlerle bir araya gelmek 
engelsiz bir geleceğe doğru adımlar atmamızı sağlıyor. 
Bu etkinlik farkındalık oluşturmayı, anlayışı artırmayı ve 
kapsayıcı bir toplum için çaba göstermeyi amaçlıyor. Ka-
tılımınız bu önemli hedeflere ulaşmak için atılan adımla-
ra güç veriyor” şeklinde konuştu.

Anadolu Sosyal Sorumluluk Derneği Başkanı Kadir Can 
Gökalp de Türkiye’de nüfusun yüzde 14-15’inin engelli 
bireylerden oluştuğuna işaret ederek, bunun neredey-
se 10 milyonu kapsayan çok büyük bir rakam olduğunu 
ifade etti.

Konuşmaların ardından etkinlik, müzik dinletisi ve İstik-
bal Bakım Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerinin dans 
gösterisi ile devam etti. 

Etkinlik, hediye takdiminin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Avrasya 
Kore Araştırmaları 
Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi tarafından “6. 
Kore Araştırmaları Çalıştayı” 
düzenlendi.

Erciyes Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleşen çalıştaya; 
Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Özen Tok, Üniversite-
miz Avrasya Kore Araştırma-
ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Sırrı 
Göksel Türközü ile akademis-
yenler ve  öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından çalıştayın 
açılış konuşmasını yapan 
Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Özen Tok, çalıştayın 
düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür etti.

Çalıştay hakkında bilgi veren 
Üniversitemiz Edebiyat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Hatice Köroğlu Türközü, 
“Çalıştay; araştırma üniversi-
tesi etkinliğine sahip üniver-
sitemizin, öğrencilerimiz ve 
disiplinler arası çalışmaların 
gerekliliği açısından önemli 
ve faydalı olacaktır” dedi.

Konuşmaların ardından çalış-
tay, Avrasya Kore Araştırma-
ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Sırrı 
Göksel Türközü’nün oturum 
başkanlığında akademisyen-
lerin sunumları ile devam 
etti.

Üniversitemizde “6. Kore 
Araştırmaları Çalıştayı” 

Düzenlendi
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6 Üniversite ERÜ’de Buluştu

Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde 
“Araştırma Dekanlıkları Çalıştayı” 
düzenlendi.

Senato Salonu’nda düzenlenen çalışta-
ya; Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Düzce Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nedim Sözbir, Üniversitemiz 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. M. Hakan 
Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Oktay Özkan, Ka-
radeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş, 
Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Emrah Doğan ile Düzce Üni-
versitesi, Sakarya Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, 

Ankara Üniversitesi ile Karadeniz Teknik 
Üniversitesi’nin Araştırma Dekanları ka-
tıldı.

Çalıştayda açılış konuşmasını yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
çalıştaya ev sahipliği yapmaktan dolayı 
mutlu olduklarını söyledi.

Üniversitemizin araştırma faaliyetle-
ri hakkında bilgi veren Prof. Dr. Altun, 
uluslararasılaşmaya önem veren bir üni-
versite olduklarına dikkati çekti.

Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ne-
dim Sözbir de üniversitelerinde yürütü-
len Ar-Ge çalışmalarından bahsetti.

Konuşmaların ardından Üniversitelerin 
Araştırma Dekanlıkları, yürüttükleri ça-
lışmalar hakkında sunum gerçekleştirdi.

“Araştırma Dekanlıkları Çalıştayı” Türkiye’den 6 üniversitenin katılımı ile Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleşti. Üniversitemizin araştırma faaliyet leri hakkında bilgi veren Erciyes Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fatih Altun, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

“Araştırma Dekanlıkları Çalıştayı”
Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Gerçekleşti 
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Erciyes Üniversitesi ile Posco Assan 
TST Çelik Sanayi A.Ş. arasında im-
zalanan iş birliği protokolü kap-

samında Erciyes Üniversitesi’nde burs 
imkânı sağlanan öğre ncilere firma tara-
fından sertifika verildi. 

Üniversitemiz Senato Salonu’nda ger-
çekleştirilen programa Erciyes Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan 
Aydın, Öğrenci Dekanı Doç. Dr. Emre 
Toprak, Edebiyat Fakültesi Kore Dili ve 
Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Göksel 
Türközü, Posco Assan TST Çelik Sanayi 
A.Ş. CEO’su Jongduk Suh ile bursiyer öğ-
renciler katıldı. 

İstiklal Marşı’nın okunması ve saygı du-
ruşunda bulunulmasının ardından top-
lantıda konuşan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hakan Aydın, Posco Assan TST Çelik 
Sanayi A.Ş. yetkililerine, öğrencilere sağ-
ladıkları burs imkânından dolayı teşek-
kür etti.

Posco Assan TST Çelik Sanayi A.Ş. CEO’su 
Jongduk Suh da, firma olarak geleceğin 
yeteneklerini yetiştirmek amacıyla Tür-
kiye’de daha fazla öğrenciyi destekle-
mek için çalışacaklarını söyledi. 

Program sonunda Posco Assan TST tara-
fından burs verilen öğrencilere teşekkür 
belgeleri takdim edildi.

Kore Cumhuriyeti’nin en büyük çelik üreticilerinden Posco Assan 
TST, başarıların teşvik edilmesi amacıyla Erciyes Üniversitesi (ERÜ) 

öğrencilerine burs desteği sağlıyor. Erciyes Üniversitesi ile Posco 
Assan TST Çelik Sanayi A.Ş. arasında imzalanan iş birliği protokolü 

çerçevesinde Üniversitemizde burs imkânı sağlanan öğrencilere firma 
tarafından sertifika verildi.

Posco, ERÜ’de Başarılı Öğrencilere Burs Veriyor

Üniversitemizde Burs İmkânı Sağlanan 
Öğrencilere Sertifika Verildi
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Erciyes Üniversitesi ve Kayseri 
İmam Hatip Mezunları Derneği 
(KİMDER) tarafından “Mescid-i 

Aksa’ya Yolculuk ve Nağmelerle Kudüs” 
konulu konferans düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
konferansa; Erciyes Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Fatih Altun, Düzce Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Erciyes 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hakan Aydın, Kayseri İmam Hatipliler 
Derneği Başkanı Hacı Ali Çakıcı ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

“İçimiz sızlıyor, kan ağlıyor” 

Saygı duruşunda bulunulması, İstiklal 
Marşı’nın okunması ve Kuran-ı Kerim Ti-

lavetinin ardından başlayan konferan-
sın açılış konuşmasını yapan Kayseri 

İmam Hatip Mezunları Dernek Der-
neği Başkanı Hacı Ali Çakıcı, “İçimiz 

sızlıyor, kan ağlıyor. Kardeşlerimiz, 
yavrularımız, torunlarımız, onla-

rın adına buradayız. 

Bugün dünya, Hristiyanı ile Yahudileri 
ile bir oldu. İnsanlık adına duyarlılık gös-
teren milyonlarca insan sokakta. Bunun 
vermek istediği bir mesaj var. Biz de bu 
mesajı vermek istiyoruz. Ey dünya biz 
buradayız! Bu gençlik, bu insanlar bu-
rada varken asla size geçit olmayacaktır. 
Bunu bilesiniz. Öldürürsünüz biliyoruz. 
Uçaklarınız, tanklarınız çok fazla biliyo-
ruz. Füzeleriniz var onların da farkında-
yız ama imanınız yok. Gençlerimiz adeta 
ölüme oynayarak gidiyorlar. Biz diyoruz 
ki ölürsek şehidiz. Onlar ise ölmekten 
korkuyorlar. Düşünün hiçbir suçunuz 
yok. Tek bir silahınız var taş. En güçlü si-
lahınız dua ama öfkemiz var, o öfkemiz-
le inşallah onları yeneceğiz” dedi.

Kur’an-ı Kerim’de “çevresini bereketli/mübarek kıldığımız yer” olarak 
nitelendirilen Kudüs şehri, Müslümanların ilk kıblesi Mescid-i Aksa’yı 
içinde barındırması, “İsra ve Mirac” hadisesinin yaşandığı yer olması 
bakımından büyük öneme sahip, kutsal bir şehir... Kudüs şehrinin, 
Mescid-i Aksa’nın ve etrafındaki yapıların İslam’daki yeri ve önemi, 
Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleştirilen “Mescid-i Aksa’ya Yolculuk ve 
Nağmelerle Kudüs” adlı konferansta anlatıldı. Konferansa konuşmacı 
olarak Kudüs Şurası İcra Kurulu Üyesi İlahiyatçı Yazar Esra Erken Güney 
katılımcıları Mescid-i Aksa’ya doğru bir yolculuğa çıkarırken, TRT 
Sanatçısı Ömer Faruk Güney de Kudüs’ü nağmelerle andı.

İlahiyatçı Yazar Esra Erken Güney, 
Erciyes Üniversitesi’nde
 “Mescid-i Aksa’ya Yolculuk 
ve Nağmelerle Kudüs” Adlı 
Konferans Verdi

Dünyanın Yaralı Yüzü: Gazze
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Çakıcı’nın konuşmasının ardından et-
kinlik, Filistinli öğrenciler tarafından 
gerçekleştirilen dans gösterisi ile de-
vam etti. “Hepimiz Filistinliyiz” yazılı atkı 
takan öğrenciler, Filistin direniş şarkısı 
olan “Çok Yaşa Filistin, Kahrol Siyonizm” 
eşliğinde sahnede dans etti. 

Kudüs, Kuran-ı Kerim’de 70 
farklı ayette geçiyor 

Kudüs’ün Allah’ın bereketli kılmış oldu-
ğu kutsal topraklar olduğunu belirten 
Kudüs Şurası İcra Kurulu Üyesi İlahiyat-
çı Yazar Esra Erken Güney, bu bereketli 
topraklar uğruna mücadelenin yüz-
yıllardır devam ettiğini belirterek, Ku-
düs’ün Kuran-ı Kerim’de yetmiş farklı 
ayette geçtiğini, bunun 21 sureye dağıl-
dığını, bu konuyla ilgili hadis-i şerifler de 
olduğunu söyledi.

“Dünyanın yaraları sarılsın diye 
gazlı bez üreten Gazze, şu an 
dünyanın en yaralı yeri”

Hazreti Adem’den itibaren Kudüs’e yol-
culuğun başladığını ifade eden Esra 
Erken Güney, Mescid-i Aksa’nın Hazreti 
Adem’den başlayarak bütün peygam-
berlerin ayak izi ve hikayesi bulunan yer 
olması sebebiyle çok mübarek olduğu-
nu, bu kadar mübarek ve bereketli bir 
yere sadece Gazze’nin sahip çıkıyor ve 
dik duruyor oluşunun herkesin dikkatini 
çektiğini vurgulayarak bunun nedenini 
şu cümlelerle açıkladı: “Gazze giderse 

Mescid-i Aksa gider, Mescid-i Aksa’nın 
koruyucuları gider. Mescid-i Aksa gider-
se İstanbul gider, Mekke gider, Medine 
gider diye korkuyorlar ve bu nedenle 
orada nöbete devam ediyorlar. Biz ne 
yapıyoruz, seyrediyor muyuz? Hayır. 2 
çeşit ordu vardır. Biri meydanda sava-
şan ve mücadele eden cihat ordusu. 
Onlar şu anda Gazze’dekiler. Bir de dua 
ordusu vardır ki; siz, biz ve izliyor gibi 
görünen diğer Müslümanlar. Aslında 
biz dua ordusuyuz. Peki Gazze kelimesi 
nereden geliyor, buraya neden Gazze 
denmiş? Çünkü Gazze eskiden bütün 
dünyaya gazlı bez üretirmiş ve ürettiği 
gazlı bezleri pansuman yaparken, yara-
ları sarmak isterken kullanıyormuş. İşte 
Gazze bütün dünyanın yaraları sarılsın 
diye gazlı bez üreten bir yerken, şu an 
dünyanın en yaralı yeri oldu ve bütün 
dünya Gazze’nin yarasını sarmak için bir 
araya geldi”. 

Gazze’nin inançlı direnişi bütün 
dünyaya Kuran-ı Kerim’in, 
Müslümanlığın tanıtımını yaptı 

“Ben ‘Hiç kimse bir şey yapmıyor’ cüm-
lesini kabul etmek istemiyorum” diyen 
Esra Erken Güney, sadece Müslümanlar 
dua ordusu değil. Şu anda İngiltere’de, 
Amerika’da, Fransa’da harekete geçen 
herkes farkında olarak ya da olmayarak 
bu dua ordusunun bir parçası oldu. Bir 
kadın Bakara Suresi’nin tefsirini yaptı 
ve Müslüman oldu. Esir alınan bir anne 
ile kız Hamas askerleri yanında devamlı 

Kuran-ı Kerim okudukları için İzaca Sure-
si’ni ezberlemiş olarak çıktı. Allah, İsrail 
askerlerine Fetih Sureleri ezberlettiriyor 
şu süreçte. Gazze’nin sağlam ve inançlı 
direnişi bütün dünyaya Kuran-ı Kerim’in, 
Müslümanlığın tanıtımını yaptı. Bunu 
Peygamber Efendimiz’in Mekke’yi kan-
sız ve savaşmadan fethedişine benzeti-
yorum. Mekke ona teslim edildi. Çünkü 
Harem’de kan dökülmesine gönlü razı 
olmadı” şeklinde konuştu. 

“İsrail’in yaptığı, mazlumun 
ahını almaktır”

Yapılan sunumdan çok etkilendiğini be-
lirten Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, “İsrail’in yaptıkları açıkla-
nacak kelimelerin bulunamadığı, gerçek 
soykırımdan başka bir şey değildir. Erci-
yes Üniversitesi olarak bu süreci kınadı-
ğımızı dile getirmek istiyorum. İsrail’in 
yaptığı, mazlumun ahını almaktır. Bu 
soykırımı gündemde tutmak, unutma-
mak için çeşitli programlar düzenleye-
rek özellikle gençlerimize aktarma gay-
reti içerisinde olduğumuzu ifade etmek 
istiyorum” dedi.

Konuşmalardan sonra TRT Sanatçısı 
Ömer Faruk Güney, birbirinden güzel 
ezgileri katılımcılarla buluşturdu. Gü-
ney’in seslendirdiği eserler izleyenler-
den büyük alkış aldı.

Plaket takdiminin ardından konferans 
sona erdi.
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun; Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oktay Özkan, Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Cemal Alper Kemaloğlu ve 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. Fatih Horozoğlu ile 
birlikte Üniversitemiz Kampüsü içeri-
sinde yapımı devam eden Tıp Fakültesi 
Hastaneleri Acil ek binasında inceleme-
lerde bulundu. 

Yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi 
alan Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, inşaat 

çalışmalarının son aşaması-
na gelindiğini söyledi. 

Prof. Dr. Altun, yapımına devam edilen 
acil ek binasının şehrimiz için önemli bir 
proje olduğunu belirtti, “Vatandaşları-
mıza üst düzey acil hizmeti vermek için 
hasta kapasitesini artırmak bizler için 
önemli. Bölgemize hayırlı olsun” dedi.

Prof. Dr. Altun acil ek binasının ardından 
Diş Hekimliği Fakültesi’ne geçerek, inşa-
atın son durumu hakkında Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Sinan 
Topçuoğlu ve Üniversitemiz Yapı İşle-
ri Daire Başkanlığı yetkililerinden bilgi 
aldı.

Erciyes Üniversitesi’nde Tıp Fakültesi Hastaneleri Acil ek binası ve Diş 
Hekimliği Fakültesi Hastaneleri ek binasının yapımı için çalışmalar 
devam ediyor. Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun inşaat 
alanlarını ziyaret ederek çalışmaları yerinde inceledi, son durum 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Çalışmalar Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, 
İnşaatı Devam Eden Binaları İnceledi
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12. Uluslararası Moleküler Biyoloji ve 
Biyoteknoloji Kongresi Erciyes Üni-
versitesi Sabancı Kültür Sitesi’nde 

gerçekleşti. 

Kongreye; Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Oktay Özkan ve Prof. Dr. 
M. Hakan Poyrazoğlu, Türkiye Bilimler 
Akademisi (TÜBA) Asli Üyesi ve Yeditepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fik-
rettin Şahin, Araştırma Dekanı Doç. Dr. 
Gökmen Zararsız ile çok sayıda akade-
misyen ve öğrenci katıldı.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan 
Prof. Dr. Fatih Altun, kongreye ev sahip-
liği yapmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Erciyes Üniversitesi’nin 
Türkiye’de etkin çalışmalar yürüten, or-
taya koymuş olduğu araştırma sonuçları 
ile sadece şehrine değil; ülkesine, dün-
yaya ve bütün insanlığa hizmet eden bir 
üniversite olduğunu söyledi.

Bu tip programların Erciyes Üniversite-
si’nde yapılmasının Üniversitemizi güç-
lü kıldığını vurgulayan Prof. Dr. Altun, 
özellikle ulusal ve uluslararası süreçler-
de bilim dünyasından araştırmacıların 

Üniversitemize gelerek kongreye katıl-
masını önemsediklerini ifade etti.

TÜBA Asli Üyesi ve Yeditepe Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikrettin Şahin’e 
de kongreye katılımından dolayı teşek-
kür eden Prof. Dr. Altun, bu tip etkinlik-
lerin sayısının artmasını ve nice 12 yıllar 
kongrenin devam etmesini diledi.

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 19 
Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Tütüncü, kongreye 
ev sahipliğinden dolayı Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun’a teşekkür etti.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve Kongre Başkanı Doç. Dr. Özhan 
Şimşek de moleküler biyoloji ve biyo-
teknolojinin pek çok alanda genetik 
çeşitliliğin devamlılığının sağlanması 
ve yeni kaynaklar oluşturulması bakı-
mından vazgeçilmez bir araç olduğunu 
vurgulayarak, Erciyes Üniversitesi’nin bu 
hedef doğrultusunda gerekli çalışmala-
rın yürütülmesi anlamında öncü kuru-
luşlardan biri olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından 2020 Altın İmza 
Ödülü, 2019 Elginkan Vakfı Teknoloji 
Ödülü, 2019 Türkiye Akademi Ödülü 

İlim Yayma Büyük Ödülü, 2019 TÜM-
BİFED Yılın Temel Bilim Ödülü, 12 adet 
İnovasyon Patent Madalyası (2 Altın, 1 
Gümüş, 8 Bronz, 1 En iyi Ulusal Patent 
ödülü), Yeditepe Üniversitesi En Ba-
şarılı Bilim İnsanı Ödülü (2012-2022), 
Uluslararası Alumni Ödülü, ABD (2007); 
TÜBİTAK Teşvik Ödülü, (2005); Türkiye 
Bilimler Akademisi (TÜBA), Seçkin Bi-
lim İnsanı Ödülü, (2004); The Raymond 
G. Grogan Travel Award, ABD (1997); C. 
C. Allison Award, ABD, (1997) ve Doro-
thy Brickman Leadership Award, ABD 
(1996) ödüllerinin sahibi, Türkiye Bilim-
ler Akademisi (TÜBA) Asli Üyesi ve Yedi-
tepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Fikrettin Şahin tarafından “Radyasyona 
Bağlı Dermatit ve Kronik Yara Tedavi-
sinde Kullanılan Bor Bazlı Hidrojel For-
mülasyonlarının Geliştirilmesi” konulu 
sunum gerçekleştirildi.

Bor kullanımını sağlayacak teknolojiler 
ve kullanım alanları, biyomedikal tekno-
lojide Türkiye’nin yaptığı atılımlar ile ge-
linen son noktanın değerlendirildiği ve 
3 gün devam eden kongrede  konuşma-
cılara Rektör Prof. Dr. Fatih Altun tarafın-
dan plaket takdim edildi.

Bor madenini sağlık alanında 
kullanan ve kök hücrede farklı 

tedavi yöntemleri keşfeden Türkiye 
Bilimler Akademisi (TÜBA) Asli 

Üyesi, Yeditepe Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Fikrettin Şahin, “12. 

Uluslararası Moleküler Biyoloji ve 
Biyoteknoloji Kongresi” için Erciyes 

Üniversitesi’ndeydi. 3 gün süren 
kongrede, bor kullanımını sağlayacak 

teknolojiler ve kullanım alanları, 
biyomedikal teknolojide Türkiye’nin 

yaptığı atılımlar ve gelinen son nokta 
değerlendirildi. 

Bor Madeninden Sağlık Sektörüne… 
ERÜ Sabancı Kültür Sitesi, “12. Uluslararası Moleküler 

Biyoloji ve Biyoteknoloji Kongresi”ne ev sahipliği yaptı
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Bugüne kadar Türkiye’de yalnızca 
6 şehirde bulunan ‘Robotik Cer-
rahi Sistemi’ artık Kayseri’de, Erci-

yes Üniversitesi’nde de hastalara hizmet 
vermeye başladı.

Bir cerrah tarafından yönetilen bilgisa-
yar ve yazılım temelli bu cihazın kurulu-
mu sağlanarak; İstanbul, Ankara, İzmir, 
Antalya, Erzurum ve Kocaeli’den sonra 
7. olarak Üniversitemizde hizmet ver-
meye başlamış durumda.  

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
taneleri Başhekimi Prof. Dr. Fatih Horo-
zoğlu, Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastaneleri olarak bir ilki gerçekleştir-
menin gururunu yaşadıklarını söyledi. 

‘Da Vinci’ robotik cerrahi sistemi hakkın-
da bilgi veren Başhekim Prof. Dr. Horo-
zoğlu, cihazın Türkiye’ye 2005 yılında 
geldiğini ve kullanıma sunulduğunu 
ancak 2014 ve 2017 yıllarında iki yeni 
versiyonun daha devreye girmesiyle 
yaygın olarak kullanılmaya başladığını 
ifade etti. 

Yaklaşık 1999 yılından beri dünyada kul-
lanılan, 2005 yılından itibaren de ilk ver-
siyonu Türkiye’ye gelen bu cihazla üro-
loji ve kadın doğum başta olmak üzere 

çok sayıda ameliyat yapılabiliyor. Kalp 
damar cerrahisi, göğüs cerrahisi gibi 
çok çeşitli branşlarda oldukça komplike 
ameliyatlar bu robotik cerrahi sistemi ile 
gerçekleştirilebiliyor.

Başhekim Prof. Dr. Horozoğlu, insan 
eliyle ulaşılması zor olan dokulara daha 
kolay ulaşılmasını sağlayan, insan elinin 
vücudun çeşitli noktalarına ulaşmada 
yaşadığı sıkıntıları en aza indiren bu 
cihazla artık ameliyatların çok daha az 
kanama riskiyle ve çok daha kısa sürede 
yapılabileceğine dikkati çekti.

Cerrahlara bir konsol yardımıyla doğru-
dan hastaya dokunmadan robotik kol-
larla uzaktan ama çok daha konforlu bir 
şekilde bu ameliyatları yapabilme im-
kânı sunan cihaz, hastalara da kısa süre 
içerisinde rehabilite olma ve kısa süre-
de normal hayatlarına dönebilme gibi 
avantajlar sağlıyor. 

Özellikle prostat cerrahisinde, mesane 
kanseri, böbrek tümörleri, kolon kanser-
leri, jinekolojik kanser ameliyatları, kalp 
damar cerrahisi ile ilgili çok çeşitli kapak 
ameliyatları hatta oftalmoloji alanında 
çeşitli göz ameliyatları bile bu robotik 
cerrahi sistemle yapılabilecek.

Demiryaka Holding’in bağışı ile Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’ne kazandırılan robotik cerrahi sistemi ‘Da Vinci’ görücüye 
çıktı. Yeni sistemle ilk ameliyat, 11 Aralık Pazartesi günü gerçekleştirildi. 
Üroloji ve kadın doğum başta olmak üzere kalp damar cerrahisi, göğüs 
cerrahisi gibi çok çeşitli branşlarda ameliyat yapılabilen bu cihaz, 
Türkiye’de 6 büyükşehirden sonra 7. olarak Erciyes Üniversitesi’nde 
hizmet veriyor. 

Ameliyathanede ‘Robot’ Var!
ERÜ’de Ameliyatlar ‘Robot’ ile 
Yapılacak
‘Robotik Cerrahi Sistemi’ Artık ERÜ 
Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde…
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Cihazın kullanılabilmesi için belli bir 
eğitimden geçilmesi gerektiğini vur-
gulayan Başhekim Prof. Dr. Horozoğlu, 
cerrahların ancak bu eğitim sürecini ta-
mamladıktan sonra cihazı kullanabildi-
ğini ifade etti. 

İlk Ameliyat Üroloji Alanında!

Üniversitemizde yıllardır yaygın olarak 
yapılan bütün komplike ameliyatların 
bu cihaz ile gerçekleştirilebileceğine işa-
ret eden Başhekim Prof. Dr. Horozoğlu, 
ancak ilk etapta üroloji anabilim dalının 
bu cihazı yoğun olarak kullanacağını, işe 
ilk etapta bu alandan başlayacaklarını 
söyledi.

“Tıpta gelişmeler ışık hızıyla 
devam ediyor” 

Son dönemde tıp alanındaki gelişmeleri 
değerlendiren Başhekim Prof. Dr. Ho-

rozoğlu, yapay zekâ ile birlikte robotik 
cerrahinin yaklaşık 24 yıldır gündemde 
olduğunu belirterek, “Tıpta gelişmeler 
ışık hızıyla devam ediyor. Önümüzdeki 
süreçlerde uzaktan cerrahilerin yapıla-
bildiği, bu cihazların çeşitli savaş ortam-
larında kullanılabildiği durumlar ortaya 
çıkacaktır. Yapay zeka ile bu gelişmeler 
bir araya geldiğinde önemli gelişmeler 
olacağını düşünüyorum. Robotik cerra-
hi sisteminin bölgemize, şehrimize, bu 
bölgede bizden hizmet alan tüm hasta-
larımıza, bu cerrahi sistemi kullanacak 
olan doktorlarımıza hayırlı olmasını dili-
yorum” şeklinde konuştu.

Hayırsever Demiryaka 
Holding’e Teşekkür

Cihazın hayırsever bağışı ile ERÜ Tıp Fa-
kültesi Hastaneleri’ne kazandırılan bir 
cerrahi sistem olduğunun altını çizen 
Başhekim Prof. Dr. Horozoğlu, “Demirya-

ka Holding; Üniversitemiz Üst Yönetimi, 
Tıp Fakültesi Dekanlığımız ve Başhekim-
liğimiz ile birlikte bir irade göstererek bu 
cihazın hastanemize kazandırılmasını 
sağlamıştır. Demiryaka Holding’e katkı-
ları ve bu cihazın bağışını gerçekleştir-
melerinden dolayı teşekkürlerimi sunu-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Yeni Sistemle İlk Ameliyat 
11 Aralık Pazartesi Günü 
Gerçekleştirildi 

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
robotik cerrahi sistemi ‘Da Vinci’ ile ilk 
ameliyat 11 Aralık Pazartesi günü yapıl-
dı. 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Erciyes Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper 
Kemaloğlu ve Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. 
Fatih Horozoğlu birlikte açıklama yapa-
rak yeni sistemin Kayseri’ye, Üniversite-
mize ve Üniversitemiz Tıp Fakültesi Has-
taneleri’ne hayırlı olmasını diledi.

“Bizim için çok değerli, anlamlı 
bir gün” 

Sistemin kurulumundan sonra robotik 
cerrahiyle ilk ameliyatın gerçekleştiği-
ni belirten Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun ameliyat sonrası 
yaptığı açıklamada, “Bizim 
için çok değerli, anlamlı 
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bir gün. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi sadece Kayseri’ye değil İç Anadolu 
Bölgesi’ne hizmet veren bir hastanedir. 
Ben bu ameliyatların bundan sonraki 
süreçlerde yoğun bir şekilde devam 
edeceğini düşünüyorum. İnşallah va-
tandaşlarımıza şifa dağıtmak anlamında 
güzel hizmetlere vesile olur. Bu süreçte 
gerek hastane yönetimi gerekse Tıp Fa-
kültesi Dekanlığı tarafından cihazın ka-
zanımı için çok çaba sarf edildi. Özellikle 
bu cihazın kazanımı konusunda Üniver-
sitemize destek sağlayan Demiryaka 

Holding’e ayrıca 
t e ş e k k ü r 

ediyo-

rum. Bundan sonraki süreçlerde de ka-
liteli ameliyatlar ve kaliteli hizmetlerle 
süreçlerin devam edeceğini düşünüyo-
rum” dedi.

ERÜ, ‘Da Vinci Robotu’na Sahip 
Ankara’nın Doğusunda Tek 
Üniversite!

Modern tıp eğitiminde ve hasta hizme-
tinde ne varsa Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’ne kazandırmaya gayret et-
tiklerini vurgulayan Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Al-
per Kemaloğlu, bu bağlamda Dünyanın 
en gelişmiş robotik teknolojisi olan ‘Da 
Vinci Robotu’nu Erciyes Üniversitesi’ne 
ve Tıp Fakültesi Hastaneleri’ne kazan-
dırmanın gururu içerisinde olduklarını 
söyledi.

Tüm Türkiye’de, fakülteler arasında ‘Da 
Vinci Robotu’na sahip olan 7. üniversite 
olduklarının altını çizen Prof. Dr. Cemal 
Alper Kemaloğlu, “Ankara’nın doğusun-
da tek üniversite olmanın da ayrı bir 
gururunu yaşıyoruz.  Bu ameliyatlar çok 
küçük kesilerden yapılarak hasta kon-
forunu artıran, acısını azaltan çok kali-
teli ameliyatlar oluyor. Özellikle kanser 
cerrahisinde kullanılması da hastaların 
konforu açısından önem arz ediyor. Bu 

bağlamda uzun süredir bu cihazı has-
tanemize kazandırmak için Rektörlüğü-
müz ve Başhekimliğimiz yoğun bir gay-
ret gösterdi. Bugün de onun sonucunu 
aldık. Çok gururluyuz. Da Vinci Robotu 
eğitim  noktasında da öğrencilerimizin 
ve asistanlarımızın eğitimine çok yük-
sek bir kalite katsayısı olarak yazılacaktır. 
Ben Demiryaka Holding’e ve değerli ha-
yırseverlerimize çok teşekkür ediyorum. 
Hastalarımıza şifa vesilesi olmasını dili-
yorum” şeklinde konuştu. 

‘Da Vinci Robotu’ Türkiye’de 
Yalnızca 7 Üniversitede Var!

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
neleri Başhekimi Prof. Dr. Fatih Horozoğ-
lu, ilk ameliyatı yaşadıkları bu önemli 
günde kendilerine verdikleri destekten 
dolayı Rektör Prof. Dr. Fatih Altun ve De-
kan Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu’ya 
teşekkür ederek, “Erciyes Üniversitesi 
ameliyathanesi bugün bir aşama daha 
kat edip dünyada oldukça sık kullanılan 
bir cerrahi sistemi kazanmış bulunmak-
tadır. Şehirlerden 7. sırada, üniversite 
hastanelerinden de 7. sırada bu sistemi 
kullanıyoruz. Bütün çalışanlara, kulla-
nanlara, hastalarımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Demiryaka Holding’in bağışı ile 
Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fa-
kültesi Hastaneleri’ne kazandırı-

lan robotik cerrahi sistemi olan Da Vinci 
cihazının açılış töreni; Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Öz-
haseki’nin katılımıyla gerçekleşti.

“Hayırlı olsun, Allah nice 
insanlara burada şifalar nasip 
etsin”

Sözlerine hayırlı olsun dileklerini ileterek 
başlayan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, “Bugün 
yine memleketimizdeyiz. Ya açılışlara, ya 
temel atmalara ya da hayırlı işlerin baş-
langıcında bulunmak üzere güzel işlere 
başladığımız hayırlı bir gün. Üniversite 

için de gerçekten önemli olduğunu dü-
şündüğümüz bir robotik cerrahi aleti. 
Hayırlı olsun. Allah’ım nice insanlara bu-
rada şifalar nasip etsin” dedi.

Erciyes Üniversitesi’nin 1978 yılında 
kurulan Rahmetli Fevzioğlu’nun başını 
çektiği ama milletvekillerimizin, beledi-
ye başkanlarının, Kayserili hayırseverle-
rin emeğinin olduğu bir üniversite ol-
duğunu ifade eden Mehmet Özhaseki, 
“O günlerde ben, zannedersem İslam 
enstitüsü idi adı, onun temelini atmaya, 
şehirden yürüyerek geldiğini, kürek-
lerle kazmalarla temel atma törenine 
katıldıklarını, çocukluktan dinlemiş bi-
risiyim. O gün başlayan Üniversitemiz; 
bugün onlarca fakültesi, yüksekokulu ve 
araştırma merkezleri ile Türkiye’de, bir-

çok branşta başarılı bir vaziyette ödüller 
toplayarak devam ediyor. Kayseri’nin 
gelişiminde yalnızca tıp alanında değil, 
her bir alanda Üniversite’nin katkısını 
reddedemeyiz. Yalnızca bilim alanında 
demek, tedavi alanında demek çok ek-

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde yeni dönem başladı. Hayırsever desteği ile Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’ne kazandırılan robotik cerrahi sistemi “Da Vinci”; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

Mehmet Özhaseki›nin katılımıyla hizmete açıldı. Ameliyatlarda çok küçük bir kesiden girilerek hastalara 
müdahale etme şansı tanıyan yeni sistemle; ameliyatlar çok daha kısa sürecek, hastaların iyileşme süreci ve 

yatış süreleri daha kısa hale gelecek.

ERÜ Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde Yeni Dönem!

“DA VINCI” Robotik Cerrahi 
Sistemi Törenle Hizmete Açıldı
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sik olur. Kayseri’nin herhalde sosyal ya-
şamında en önemli değişiklik Üniversite 
hayatı ile başlamıştır” dedi. 

“Erciyes Üniversitesi Ülkemizi 
en iyi şekilde temsil ediyor” 

Değişimin çok hızlı yaşandığı bir dö-
nemde olduğumuzu belirten Mehmet 
Özhaseki, “Böyle bir dönemde hepimi-
ze döşen zamanın ruhunu okumak, bu 
değişimi anlayarak önümüze, yolumuza 
böyle devam etmek. Eğer bu değişimi 
anlayamazsak, durumumuz gittikçe kö-
tüleşir. Mesleğini icra eden bir esnaf, dı-
şarıda herhangi bir şekilde hayatını de-
vam ettiren bir vatandaş bile değişimi 
anlayamazsa, gittikçe durumu geriler ve 
zorlaşır. Bu siyaset adamı için de geçerli, 
bilim insanı için de... Kısacası herkes için 
geçerli. Bugün de böyle bir yere gelmiş 
tıp. Belki yarın daha başka gelişmeler 
olacak. Bunların her birini daha yakın-
dan takip ederek bu işin katarı değil de 
lokomotifi olmak için gayret etmek de 
herhalde Üniversitemizin ve buradaki 
bilim insanlarının işi olsa gerek. Biz ifti-
har ediyoruz buradaki arkadaşlarımızla. 
Erciyes Üniversitesi’nin adı her geçti-
ğinde de bunu belirtiyoruz. Ülkemizi 
en iyi şekilde temsil ediyorlar” şeklinde 
konuştu.

“Gittiğim her şehirde 
Kayseri’deki hayırseverliğe 
atıfta bulunuyorum”

Kayseri’deki hayırseverlik kavramına da 
dikkati çeken Bakan Özhaseki, “Gittiğim 
her şehirde hayırseverliğe atıfta bulunu-
yorum. Sonra diyorum: ‘Bizde beş üni-
versite var. 100 bina bulunuyorsa bunun 
95’i hayırseverden’. Önce ‘Anadolu’da 5 
üniversite nasıl oluyor?’ diye bakıyorlar. 
Sonra ‘95 binayı orada hayırseverler na-
sıl yaptı?’ diye düşünüyorlar. Aklıma kim 
gelirse de onlardan örnek veriyorum. 
Güzel hikâyelerini anlattığım zaman in-
sanların kendi şehirlerinde olmadığı için 
hayıflandıkları da çok oluyor. Cenabı Al-

lah keselerine binlerce be-
reket versin. Nice güzel iş-

ler yapmalarını diliyorum. Hem istihdam 
sağlasınlar, hem ülkeye faydalı olsunlar, 
hem de meşru olarak kazanılan helal 
kazançtan bu güzel hayırları işlesinler” 
ifadelerini kullandı.

“Allah hepimizi bal arısı gibi 
etsin” 

Hayırsever ve cömert biri ile cimri biri 
için kitaplarda yer alan bir metafordan 
bahseden Bakan Özhaseki, “Hayırsever 
insan bal arısına benzer. Tabiatta gezer, 
çiçeklerin üzerinden polen toplar son-
ra gelir emek ve gayret sarf eder çalışır. 
Dünyanın en lezzetli yiyeceği olan balı 
üretir ve insanlığın faydasına sunar. Ken-
di yemez, dışarıdakiler yer. Cimri de bi-
raz karıncaya benzer. Çalışması takdire 
şayandır ama ayak altındadır. Biraz çer 
çöp toplar. Alır yığar, alır yığar. Karınca-
nın yığdıklarından fayda gören, istifade 
eden olmuş mudur? Hayır. Allah hepi-
mizi bal arısı gibi etsin. Güzel hayırlar 
işlemeyi de nasip etsin. Üniversitemizin 
de ilk 10’da değil, ilk 3’te olmasını nasip 
etsin” temennisinde bulunuyorum. 

“8 ödül alan bir üniversitenin 
yöneticisi olarak karşınızda 
bulunuyorum” 

Ne kadar mutlu ve gururlu olduğunu 
kelimelerle ifade etmenin mümkün ol-
madığını vurgulayan Erciyes Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Zaman 
zaman rektörlerimizle çok farklı toplan-
tılarda bir araya geliyoruz. Biz Erciyes 
Üniversitesi olarak hayırseverlerimizin 
destekleriyle çok güzel hizmetler veri-
yoruz. Halkıyla ve şehriyle bütünleşik, 
şehir protokolü ve sayın vekillerimiz 
ve bakanlarımızla hep beraber hizmet 
gayretiyle gerçekten bir yarış içerisinde-
yiz. Üniversitemiz bu yıl 4 adet TÜBA, 2 
adet TÜBİTAK ödülü aldı. Ayrıca bu sene 
Yükseköğretim Kurulu tarafından veri-
len ödülden 1 adet, TÜSEB ödülünden 
1 adet aldık. Yani toplam 8 ödül alan bir 
üniversitenin yöneticisi olarak karşınız-
da bulunuyorum” dedi. 

“Ödüllerin hepsini bu sene 
içerisinde alabilen tek 
üniversite: Erciyes Üniversitesi”

Prof. Dr. Fatih Altun’un, “Devletimizin 
vermiş olduğu kurumsal ödüllerin hep-
sini bu sene içerisinde alabilen tek üni-
versite olduğumuzu gururla ifade et-
mek istiyorum” sözü ise katılımcılardan 
büyük alkış aldı.

“Biz bu ödülleri alıyor, bu başarıları ko-
nuşabiliyorsak bunu hayırseverlerimize, 
bakanımız, vekilimiz ve bütün siyasi pro-
tokolümüzün birlikteliğine borçluyuz” 
diyen Prof. Dr. Fatih Altun, sözlerini şöy-
le sürdürdü: “Samimi ve içten destekleri 
nedeniyle başta şehrimizin protokolü 
sayın Bakanımız, sayın vekillerimiz ol-
mak üzere, Da Vinci cihazını Üniversi-
temize kazandıran Demiryaka Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin 
Baktır’a ve ‘Girişimsel Anjiyografi’ ciha-
zını Üniversitemize kazandıran Turkuaz 
Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Abidin 
Özkaya’ya ne kadar teşekkür etsem az-
dır. Üniversitemiz bu faaliyetleri gerçek-
leştirirken elde etmiş olduğu kaynakları 
hor bir şekilde kullanmıyor. Tam tersi 
yerinde ve amacına uygun şekilde kul-
lanıyor. Ben Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
hocalarının fedakârlıklarını görüyorum, 
yaşıyorum. Onlara ne kadar teşekkür et-
sem azdır. Her daim fedakâr bir şekilde 
gece gündüz demeden gayret gösteri-
yorlar. Bu donanım ve imkânlarla emin 
olun biz çok daha güçlü adımlar atma-
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ya devam edeceğiz. Bu nedenle yapılan 
bu hayırların devamını arzu ediyorum. 
“Devamını da Allah nasip etsin” diyen 
hayırseverlerimiz var. Allah onlardan 
razı olsun. Erciyes üniversitesi olarak 
çok daha üst sıralarda yer alırken hayır-
severlerimizin bu desteklerini de hiçbir 
zaman unutmayacağımızı ifade etmek 
istiyorum”.

“Ankara’nın doğusunda sadece 
Erciyes Üniversitesi’nde 
bulunan bir cihaz”

Kayseri’nin hayırseverleriyle ünlü bir 
şehir olduğuna dikkati çeken Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Alper Kemaloğlu, “Bugün de 
adına yakışır bir şekilde iki önemli ba-
ğışın açılışını yapıyoruz. Bunlardan biri 
dünyanın en gelişmiş robotik cerrahi 
teknolojilerinden biri olan ‘Da Vinci Ro-
botik Cerrahisi’, diğeri de ‘Girişimsel An-
jiyografi Cihazı’. Ankara’nın doğusunda 
sadece Erciyes Üniversitesi’nde bulunan 
bir cihaz bu robotik cerrahi. Bu bizim 
için çok büyük bir gurur kaynağı. Da 
Vinci Robotu bize, özellikle kanser has-
talarında çok küçük bir kesiden girilerek 
müdahale etme şansı tanıyor. Böylece 
hastalarımızın iyileşme süreci ve yatış 
süreleri çok daha kısa bir hale geliyor. 
Hastalar için büyük bir imkan, cerrahlar 
için çok güzel bir eğitim fırsatı. Bu cihazı 
Üniversitemize bağışlayan Demiryaka 
Holding’in değerli Yönetim Kurulu Baş-
kanı Necmettin Baktır’a çok teşekkür 

ediyorum. Yine Girişimsel Anjiyografi ci-
hazını Hastanemize bağışlayan Turkuaz 
Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Abidin 
Özkaya’ya teşekkürlerimi sunuyorum. 
Bu mutluluğu bize yaşattıkları için ken-
dilerine ne kadar teşekkür etsem azdır. 
Kendileri daha önce çok sayıda bağışı 
gerçekleştirmişti. Ben bunun son olma-
masını, devam etmesini yürekten dili-
yorum. Tecrübeli cerrahlarımızın elinde 
bu cihazların hastalarımıza şifa olmasını 
temenni ediyorum” şeklinde konuştu. 

“ERÜ Tıp Fakültesi Hastanesi 
Orta Anadolu’nun 2 büyük 
hastanesinden biri”

Da Vinci Robotik Cerrahi Sisteminin açı-
lış törenini yapmaktan dolayı onur duy-
duklarını ifade eden Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastaneleri Başhekimi Prof. 
Dr. Fatih Horozoğlu, “Hastanemiz Orta 
Anadolu’nun 2 büyük hastanesinden 
biri. Şehir hastanemizle birlikte bölge-
mizin yükünü alan bir hastanedir. De-
miryaka Holding’in Hastanemize önce-
ki dönemde de çok büyük miktarlarda 
bağışları söz konusu oldu. Diğer hasta-
nelerin ve özel hastanelerin büyük büt-
çelerle alabildiği ya da kamu kuruluşla-
rının devletten belli bir sıra ile alabildiği 
cihazları biz hayırseverlerimiz sayesinde 
kısa süre içerisinde kullanıma sunabili-
yoruz. Bu Kayserimizin büyük bir kaza-
nımıdır. Bağışların devam etmesini arzu 
ediyor, Demiryaka Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Necmettin Baktır’a teşek-
kür ediyorum. Turkuaz Seramik Yönetim 
Kurulu Başkanı Abidin Özkaya’ya da şük-
ranlarımı sunuyorum” dedi.

“Bu topraklardan 
kazandıklarımızı yeniden bu 
topraklarla buluşturuyoruz”

Güzel bir vesile ile Erciyes Üniversite-
si’nde bulunduklarını belirten Demir-
yaka Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Necmettin Baktır, “Üniversitemizin hatta 
bölgemizin önemli bir cihaz ihtiyacını 
daha hizmete almak üzere burada top-
lanmış bulunuyoruz. Rabbim emeği 

geçen herkesten razı olsun. Bizler De-
miryaka Holding’in emanetçileri olarak 
büyüklerimizin çizdiği doğrultuda ilerle-
meye devam ediyoruz. Onlardan aldığı-
mız en önemli şiar, bu topraklardan ka-
zandıklarımızı yatırım olarak yeniden bu 
topraklarla buluşturmak olmuştur. Bu 
yatırımlardan kastımız hem dini olarak 
istihdam sağlayan teknolojik yatırımlar, 
hem de insanımızın sağlığına ve gelece-
ğine katkı sağlayan hayır yatırımlarıdır” 
dedi.

“İnsanımızın sağlığına ufacık 
dokunabiliyorsak ne mutlu 
bize”

Yıllar içerisinde Erciyes Üniversitesi’ne; 
Tıp Fakültesi Hastanesi’nin ihtiyacı olan, 
insan sağlığına doğrudan dokunacak ci-
haz katkılarında bulunduklarını vurgu-
layan Necmettin Baktır, “Bir buçuk tesla 
gücünde 1. MR cihazı, 3 tesla gücünde 
2. MR cihazı, son teknoloji FCD cihazının 
ardından şimdi de Da Vinci Robotik Cer-
rahi Sistemini Hastanemize kazandırmış 
bulunuyoruz. Aynı zamanda Mühen-
dislik uygulama merkezleri yaparak, bu 
hastanelerdeki cihazların kalibrasyon ve 
bakım ihtiyaçları giderildi. Her gün bu 
cihazlardan istifade eden yüzlerce insa-
nımızın sağlığına ufacık dokunabildiy-
sek ne mutlu bize. Onların duasıyla yol 
almaya devam ediyoruz. Bu bağlamda 
omuz omuza verdiğimiz yaklaşık 2 bin 
çalışma arkadaşımıza teşekkürü borç 
biliyoruz. Bu cihazların alınmasında öz-
veri ile gayret gösteren yatırım koordi-
natörümüz Ali Rıza Bey’e şartnamelerin 
oluşturulmasında destek olan Doç. Dr. 
Gökhan Sönmez’e sürecin olgunlaş-
masına katkı sağlayan Doç. Dr. Numan 
Baydilli’ye, Tıp Fakültesi Hastaneleri Baş-
hekimi Prof. Dr. Fatih Horozoğlu’na, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper 
Kemaloğlu’na ve Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun’a huzurlarınızda tek tek teşekkür 
ediyorum. Rabbim bunu son cihazımız 
eylemesin, daha nicelerinde burada bu-
luşmayı nasip etsin” şeklinde konuştu.
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’nde Turkuaz Seramik 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 

vatandaşların hizmetine sunulmak 
üzere Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’ne bağışlanan “Canon Mo-
noplan Angio Sistemi Alphenix Sky” ve 
“Canon Ultrasonografi Aplio A” cihazı 
için protokol imzalandı.

“Burada olmaktan, bu 
konuşmaları yapmaktan 
hepimiz iftihar ediyoruz”

İmza törenine katılan Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özha-
seki, “Herhalde bu memlekette yaşayıp 
da, bu toprakların çocuğu olup da bu 

konuşmalardan iftihar etme-
yen biri yoktur. Bir yandan 

hayırseverlerimiz, bir yandan Üniversi-
tedeki hocalarımız şevk ile bu işe devam 
ediyor. Birbirlerini destekleyen, birbirle-
rini tamamlayan bir yapıda bu işi cenabı 
Allah sonuna kadar devam ettirsin. Bu 
toplumda, ticaret ön plandadır, alışveriş 
ön plandadır ama geri plandaki, özün-
deki bu güzelliği, bu iyiliği, bu cömert-
liği bu insanlığı, Allah bütün toplumlara 
nasip etsin diye dua ediyoruz. Burada 
olmaktan, bu konuşmaları yapmaktan 
hepimiz iftihar ediyoruz. ‘Geldiğimizde 
inşallah başka bir protokole imza ata-
lım’ deniyor. Cenabı Allah buyuruyor ya 
‘Sonsuz imanınız var, şükrederseniz artı-
rırım, verirseniz daha fazla veririm’. Allah 
bereketini artırsın. Bu vesileyle hem Bak-
tır, hem de Özkaya ailesine çok teşekkür 
ediyoruz. Allah kendilerinden razı olsun. 
İşlerine de bereket versin ki, bu güzel 

işler yapılsın. Değerli hocalarımız da 
burada kendilerini geliştirerek topluma 
hizmet etsinler. Cenab-ı Hak ellerinden 
şifa dağıtsın. Hayırlı, uğurlu olsun” dedi.

“Aynı anda 4 - 5 kalp 
operasyonunu devam ettirecek 
bir sürece geçmiş bulunuyoruz” 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Bugün o kadar mutlu ve 
gururluyuz ki, Üniversitemize sağlanan 
bu destekler gerçekten bizi çok güçlü 
kılmakta. Anjiyografi cihazlarımıza 7 - 8 
ay önce bir ilave yapmıştık. Şimdi ikinci-
sinin protokolünü sizlerle birlikte imza-
lamak için burada bulunuyoruz. Katkı-
larından ve desteğinden dolayı Turkuaz 
Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Abidin 
Özkaya’ya çok teşekkür ediyorum. Üni-
versitemizde sağlık hizmetlerinin daha 
seri bir şekilde ilerletilmesinde bize sağ-
lamış olduğu bu destekler çok kıymetli. 
Yoğun hasta talebini rahatlıkla karşı-
layacağımız, aynı anda 4 - 5 kalp ope-
rasyonunu devam ettirecek bir sürece 
geçmiş bulunuyoruz. Bunlar bizler için 
çok önemli. Çünkü Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanemiz yalnızca şehri-

ERÜ Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde Aynı 
Anda 4 - 5 Kalp Operasyonu Yapılabilecek ! 

Protokol Imzalandı

Turkuaz Seramik tarafından Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’ne bağışlanan sağlık cihazları için protokol imzalandı. 
Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde bundan böyle yoğun hasta talebi rahatlıkla 
karşılanabilecek, aynı anda 4 - 5 kalp operasyonu yapılabilecek.  
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mize değil, bölgemize hizmet eden bir 
hastanedir. Bu hastanemiz sağlık konu-
sunda vatandaşlarımıza destek vermesi-
nin yanında tıp dünyasına değerli bilim 
insanları da yetiştirmektedir. Özellikle 
tıp fakültesi öğrencilerimizi yetiştirmesi 
ve ARGE boyutunda da çok değerli bul-
guları bütün insanlığa hediye etmesi de 
önemli başlıklar arasında yer almakta-
dır” dedi.

“Ankara’nın doğusunda robotik 
cerrahi sistemine sahip tek 
Üniversite hastanesi olmamız 
takdire şayandır” 

Yapay zekâ boyutunun Üniversitemizde 
yalnızca sağlık alanında değil, mühen-
dislik alanında da aktif bir şekilde kulla-
nıldığına dikkati çeken Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun, “19 fakültemiz, bir yükseko-
kulumuz ve bir meslek yüksekokulumuz 
ile etkin faaliyetlerine devam eden bir 
kurumuz. Mahcup olmadan, bu hizmet-
lerimizi artırarak devam ettirmek isti-
yoruz. Şehrimize, sanayimize lokomotif 
olarak bu görevi devam ettirmekten ya-
nayız. Ülkemize ve insanlığa önemli kat-
kılar sağlayan, katma değeri olan ÜRGE 
faaliyetlerini de kendine hedef edinmiş 
bir Üniversite olarak çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz. Ben katkılarından dolayı 
yeniden Demiryaka Holding’e teşekkür-
lerimi iletiyorum. Ankara’nın doğusun-
da robotik cerrahi sistemine sahip tek 
üniversite hastanesi olmamız takdire şa-
yandır. Bu nedenle Yönetim Kurulu Baş-

kanı Necmettin Baktır’a teşekkür etmek 
istiyorum” şeklinde konuştu. 

“Milyonlarca insanın hayatına 
dokunan bu cihazların 
bağışlanması bizleri de çok 
mutlu ediyor” 

Hayırsever iş insanı Abidin Özkaya ise 
“Biz Üniversitemizi, Kayserimizi, Ülkemi-
zi seviyoruz. Biz bu topraklarda kazan-
dık, bu topraklarda da son nefesimizi ve-
rene kadar, elimizden geleni yapacağız. 
Erciyes Üniversitesi’nin bu tür cihazların 
hakkını, hem öğretim kadrosu ile hem 
de son dönemlerde gelişmişlik sırasın-
da, Türkiye’deki araştırma Üniversiteleri 
arasında 8. sırada olması ile vermesi, 
bizleri hem motive ediyor hem gurur 
veriyor, hem de içimizde bir coşku olu-

yor. Çünkü kendi evladımız gibi… Kendi 
toprağımızın öğretim üyeleri ve Rektö-
rümüz ile abi - kardeş ilişkisi içerisinde 
ilişkilerimizi devam ettiriyoruz. Böyle 
milyonlarca insana, insan hayatına ve 
sağlığına dokunuş yapan bu cihazların 
alınması, buralara bağışlanması bizle-
ri de çok mutlu ediyor. Yönetim kurulu 
başkanı benim ama gerçek başkanımız 
Abdurrahman Bey. Onun katkısı, diğer 
ortaklarımızın katkısı, bir nevi oy birliği 
ile bu tür şeyler bizim ailemizden geçi-
yor. Ondan dolayı da ben çok mutlu olu-
yorum. Hatta kendilerine bazen sordu-
ğumda ‘Bunları sormana ne gerek var. 
Bu hayır işi, sen ne dersen o olsun’ diyor-
lar. Cihazımızın alımını yaptık. Zaten bu 
tür alımları yaparken bana işin en kolay 
kısmı olan parasını ödemek ve pazarlığı-
nı yapmak düşüyor. Bir bereket oluyor 
bu işlerde. Nasıl ödendiğini de çoğu kez 
bilmiyoruz. Bu süreçte ben sayın Rektö-
rüme, Başhekim ve Başhekim yardımcı-
larına, öğretim üyelerine ve özellikle bu 
Dr. Güven Hocam’a teşekkür ediyorum. 
Çünkü sürecin yürütülmesinde Yusuf 
Bey ile birlikte olayın teknik kısmını o 
götürdü. Ben akşam altıda, yedide bu-
rada çalıştıklarını biliyorum. Kendilerine 
tekrar teşekkür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu.

Konuşmaların ardından protokol imza-
landı.
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesi ve Güzel Sanatlar Bölü-
mü tarafından Koleksiyoner Fa-

ruk Yaman’ın katkıları ile “Taş Plaklarda 
Kayseri Türküleri” sergisi açıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Zafer Bayburt-
luoğlu Sergi Salonu’nda düzenlenen 
sergiye; Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oktay Özkan, Kayseri Ticaret 
Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Oya 
Levendoğlu, Güzel Sanatlar Bölüm Baş-
kanı Öğr. Gör. Nihal Şengün, Melikgazi 
Belediyesi Müze Müdürü ve Koleksiyo-
ner Faruk Yaman ile akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Serginin düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür eden Prof. Dr. Fatih Al-
tun, “Ben özellikle Sayın Faruk Yaman’a 

çok teşekkür etmek istiyo-
rum. Kendisinin verdiği 

emekleri takdir ediyoruz. Sahip olduğu 
resim ve gazete boyutundaki arşivi bi-
liyoruz. Bu değerli arşivi ve sağlamış ol-
duğu imkanlar için kendisine teşekkür 
ediyoruz. Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nde, bu değerli koleksiyonu 
uygun bir şekilde sergilemeye gayret 
edeceğiz. Hayırlı, uğurlu olsun” dedi.

Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gül-
soy da, “Faruk Bey’e teşekkür ediyorum. 
Kendisini gerçekten tebrik ediyorum. 
böyle bir koleksiyonu bir araya getirmek 
emek ister, yürek ister. Kendisi de bu ser-

gi için “bir ömür” diyor. Gerçekten de bu, 
sabır gerektiren bir süreç. Geçenlerde 
kendisini ziyaret ettiğimde, mükemmel 
bir kitap koleksiyonuna sahip olduğunu 
gördüm. Kayseri’nin kurumsal hafızası 
Faruk Bey’dir. Kendisine emeklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum, başarılar dili-
yorum. İnşallah aile olarak da çocukları-
mız bu mirası devam ettirirler” şeklinde 
konuştu.

Serginin Kayseri için büyük önem taşı-
dığını vurgulayan Koleksiyoner Faruk 
Yaman ise “Kayseri türküleri önemlidir. 
Şimdiki nesil plağı, plakçılığı, pikabı, gra-
mofonu bilmiyor, bunları gündeme ge-
tirmek istedim. Kayseri türkülerini plak-
la bir araya getirerek de bundan sonra 
yapılacak bilimsel akademik çalışmalara 
öncülük etmek, bu plakları Kayseri’ye 
kazandırmak istedim. Sergide 82 adet 
45’lik plak, 1 adet 33’lük plak, 49 taş plak 
yer alıyor. Bu 49 taş plağın 8’i Cumhuri-
yet öncesi, 3’ü de literatürde yok. Bun-
lar da Almanya ve İngiltere’de basılmış. 
Sergide 1930 yılındaki ilk İstiklal Marşı 
plağım da var. İstiklal Marşı’nın dönem 
dönem plaklarını getirdim. Güzel bir ser-
gi olacak. Meraklısı da çok fazla” dedi. 

Konuşmaların ardından serginin açılışı 
gerçekleştirildi. Sergi, davetliler tarafın-
dan büyük bir ilgiyle gezildi. 

Rektör Prof. Dr. Altun ve davetliler sergi-
de gramofon ve pikap cihazında çalan 
parçaları keyifle dinledi.

Erciyes Üniversitesi’nde Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında 
“Taş Plaklarda Kayseri Türküleri” adlı sergi açıldı. Ziyaretçilerin unutulmaz 
bir müzik deneyimi yaşadığı sergide, Melikgazi Belediyesi Müze Müdürü ve 
Koleksiyoner Faruk Yaman’a ait taş plaklar görücüye çıktı.

“Taş Plaklarda Kayseri Türküleri” ile Ziyaretçiler 
Türküye Doydu
Koleksiyoner Faruk Yaman’a Ait Taş 
Plaklar Üniversitemizde Görücüye Çıktı 
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Geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını 
yitiren, Üniversitemiz önceki dö-
nem Genel Sekreter Yardımcıla-

rından Güzel Sanatlar Fakültesi eski Öğr. 
Gör. Talat Hakan Erdem için Üniversite-
mizde tören düzenlendi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Bahçesi’nde dü-
zenlenen törene; Üniversitemiz önceki 
dönem Rektörlerinden Prof. Dr. Muham-
met Güven, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hakan Aydın, Genel Sekreter Prof. Dr. 
İbrahim Narin, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Oya Levendoğlu, İlahi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ka-
mil Cihan, Güzel Sanatlar Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Nihal Şengün, Talat Hakan Er-
dem’in yakınları ile akademik, idari per-
sonel ve öğrenciler katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Oya Levendoğlu ve Güzel Sanatlar 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nihal Şengün, 
Talat Hakan Erdem’e Allah’tan rahmet 
dileyerek, merhum Erdem’in alanında 
saygın bir akademisyen olduğunu söy-
lediler. 

Prof. Dr. Muhammet Güven de Erdem’e 
Allah rahmet, yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı diledi. 

Kur’an-ı Kerim Tilavetinin ardından Talat 

Hakan Erdem’in tabutu omuzlarda ce-
naze aracına taşındı.

Talat Hakan Erdem, ikindi namazını 
müteakip kılınan cenaze namazının ar-
dından, Talas Cemil Baba Mezarlığı’nda 
toprağa verildi.

Vefat Eden Önceki Dönem Genel Sekreter Yardımcımız Öğr . Gör. 
Talat Hakan Erdem için Üniversitemizde Tören Düzenlendi
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Abdulsamet Özcan, Ahmet Taş, Arif 
Tuğ, Göksel Mustafa Ağaçyetiş-
tiren, Fehmi Barçın, Hasan İlhan, 

Kamil Tunç, Kenan Döngel, Muhammed 
Ali Ocak, Mustafa Cihan, Raşit Yücel, Ser-
dar Amak, Uğur Korkmaz, Yunus Emre 
Duran ve Mesut Yaşar…

24 gün sonra terhis belgesini alıp mem-
leketlerine döneceklerdi, ama olmadı. 

Onlar henüz hayatlarının baharında te-
rörün çirkin yüzüyle karşı karşıya kaldı.

Komando Tugay Komutanlığı’nda gö-
revli askerlerin çarşı iznine çıkışı sıra-
sında terörle mücadelede etkin rol 
oynayan 1. Komando Tugay Komutan-
lığı’nda görevli askerler, Zincidere Ma-
hallesi’ndeki tugayda halk otobüsüne 
binmiş; Talas Bulvarı Erciyes Üniversitesi 
Yerleşkesi önündeki durağa yanaşan 

otobüsün yanında PKK’lı 

teröristler, patlayıcı yüklü araçla saldırı 
gerçekleştirmişti.

Saldırıda 15 asker şehit olmuş, 54 asker 
de yaralanmıştı.

Kayseri’de saldırının gerçekleştirildiği 
otobüs durağı ise ‘Şehit Komandolar 
Anıtı’ olmuştu. 17 Aralık 2016’da meyda-
na gelen canlı bomba terör saldırısının 
üzerinden tam 7 yıl geçti.  

Şehit ve gaziler aradan geçen 7 yıllık sü-
rede hiç unutulmadı, saldırının acısı hala 
yüreklerdeki tazeliğini koruyor.

Kayseri’de belediyeler ve STK’lar hain 
saldırının yıl dönümünde tek ses tek 
nefes oldu, terörü lanetledi. Erciyes Üni-
versitesi de saldırıda şehit olan 15 askeri, 
dualarla andı.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Oktay Özkan, M. Hakan Poyrazoğlu ve 
Prof. Dr. Hakan Aydın, Genel Sekreter İb-
rahim Narin, Genel Sekreter Yardımcıları 
Doç. Dr. Afşın Alper Cerit ve Zafer Çağ-
lıtalaslıgil, Senato Üyeleri, akademik ve 
idari personel, Türk Bayrakları ile Saban-
cı Kültür Sitesi önünden saldırının ger-
çekleştiği Şehit Komandolar Durağı’na 
kadar yürüdü.

Saldırının gerçekleştiği durakta şehitler 
için dua eden Rektör Prof. Dr. Fatih Altun 
ve Üniversitemiz mensupları, durağa şe-
hitler için karanfil bıraktı.

Prof. Dr. Altun, burada yaptığı açıklama-
da 17 Aralık 2016 yılında yaşanılan men-
fur saldırıyı kınadı. 

Şehitlere Allah’tan rahmet, gazilere acil 
şifalar dileyen Rektör Prof. Dr. Altun, 
“Ülke olarak bizleri bölmek isteyenlere 
fırsat vermememiz gerekiyor. Bunun 
için de millet olarak birlik ve beraberliği-
mizi korumamız şart. Birlik ve beraberli-
ğimizi koruduğumuz sürece her zaman 
daha güçlü olacağız” dedi.

Erciyes Üniversitesi, 17 Aralık 
Şehitlerini Dualarla Andı
Kayseri’de 15 askerin şehit, 54 askerin gazi olduğu 17 Aralık 2016’da 
gerçekleşen canlı bomba terör saldırısının üzerinden tam 7 yıl geçti. 1. 
Komando Tugay Komutanlığı’nda görevli askerlerin çarşı iznine çıktığı 
sırada, Talas Bulvarı Erciyes Üniversitesi Yerleşkesi önünde bombalı 
araçla düzenlenen saldırının acısı, yüreklerdeki tazeliğini hala koruyor. 
Erciyes Üniversitesi hain saldırının yıl dönümünde terörü lanetleyerek tek 
ses tek nefes oldu, şehitleri dualarla andı.
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Erciyes Üniversitesi Veteriner Fa-
kültesi tarafından Mehmet Akif 
Ersoy’un vefatının 87. yılı dolayı-

sıyla “Vefatının 87. Yılında Mehmet Akif 
Ersoy” konulu anma töreni düzenlendi.

Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör. 
Ali İlteriş Aykun, sözlerine geçtiğimiz 
günlerde Pençe - Kilit Operasyonu’nda 
şehit düşen askerlerimizi saygı, minnet 
ve rahmetle anarak başladı.

Mehmet Akif Ersoy’u yalnızca İstiklal 
Marşımızın şairi olarak değil; bilinmeyen 
yönleri, azmi, başarısı, bilime olan katkı-
sı ve inancı, hayatının dönüm noktaları 
ile anlatan Arş. Gör. Ali İlteriş Aykun, 
Mehmet Akif Ersoy’un okuduğu yıllarda 
acı olaylar yaşadığını, ilk olarak ellerini 
bir yangında kaybettiğini, babasını da 
kaybettikten sonra ailesinin bütün so-
rumluluğunun Mehmet Akif Ersoy’un 
omuzlarında olduğunu söyledi.

Mehmet Akif’in Pasteur’e çok özel bir ilgi 
duyduğunu vurgulayan Arş. Gör. Aykun, 
O’nun “Okuryazar bir Müslüman genci 
eğer Pasteur’ü bilmezse ayıptır” dediği-
ni ifade etti.

Okulun son yıllarında Mehmet Akif’in şii-
re olan ilgisinin giderek arttığını belirten 
Arş. Gör. Aykun, “Edebiyata meraklı olan 
okul müdürü Mehmet Ali Bey, Mehmet 
Akif’in içindeki bu yeni yangını körükle-
miştir. Mehmet Ali Bey, Mehmet Akif’in 
gazellerine her gün şaşmakta, Mehmet 
Akif’in şairliği de her gün artmaktaydı. 
Mehmet Akif’in 28 Aralık 1893’te “Hazi-
ne-i Fünûn” adlı dergide yedi beyitlik bir 

gazeli yayınlanmıştır. Bu gazel, Mehmet 
Akif’in bilinen ilk basılı eseridir” şeklinde 
konuştu.

“Eğer Mehmet Akif veteriner hekimliğin 
gerektirdiği vazifeleri yerine getirmek 
için Türk köylerinde dolaşmasaydı, Tür-
kün yüksek cevherini, asil özünü yerinde 
ve içinde tetkik etmeseydi, ne bir İstiklâl 
Marşı yazabilir, ne de Çanakkale şiirini 
doğurabilirdi” diyen Arş. Gör. Aykun, 
Akif’i İstiklal Marşı yazmaya götüren 
süreçte Veteriner Hekimlik mesleğinin 
öneminin göz ardı edilemeyeceğini de 
sözlerine ekledi.

 

Tarih 27 Aralık... Abide şahsiyet, İstiklal Marşımızın şairi, Veteriner Hekim Mehmet Akif Ersoy’un ebediyete 
irtikalinin 87. yıldönümü… Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi, düzenlediği törenle Mehmet Akif Ersoy’u 

andı. ‘Vefatının 87. Yılında Mehmet Akif Ersoy’ konulu anma töreninde Arş. Gör. Ali İlteriş Aykun, Akif’in 
bilinmeyen yönlerini anlattı.

Mehmet Akif Ersoy’un Bilinmeyenleri Konuşuldu
Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’nde ‘Vefatının

87. Yılında Mehmet Akif Ersoy’ Anıldı
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Erciyes Üniversitesi ile Kayseri Em-
niyet Müdürlüğü iş birliğinde 
“Sosyal Medya Dolandırıcılığı, Ya-

sadışı Bahis, Bireysel Güvenlik, Terörle 
Mücadelede Farkındalık” konulu konfe-
rans düzenlendi.

Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Süleyman Çetinsaya Konferans Salo-
nu’nda gerçekleşen konferansın açılış 
konuşmasını yapan Kayseri Emniyet 
Müdürlüğü Tem Şube Müdürlüğü’nde 
görevli Polis Memuru Selahattin Çolak, 
“Hangi dilden, ırktan, etkin kökenden, 
anlayıştan ve görüşten olursanız olun, 
sizler hem kendi içinde zenginliği ba-
rındıran bir birey hem de toplumun 
önemli bir parçasısınız. Gelecek için siz 
yoksanız biz de yokuz. Üzerinde yaşadı-
ğımız bu vatan şehit kanlarıyla yoğrula 
yoğrula vatan kılınmıştır. Hepinizin şehit 
ve gazilere bir minnet borcu vardır. Bize 
emanet edilen bu vatanı ve Cumhuriye-
ti yaşatmak, büyütmek ve muasır me-
deniyetler seviyesine ulaştırmak için siz 
gençlere çok büyük görevler düşmekte-
dir” dedi.

Amaç; gençlerde farkındalık 
oluşturmak…

“Güvenli İnternet Kullanımı” başlıklı su-
num yapan Kayseri Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdür-

lüğü’nde görevli Polis Me-
muru Hamdi Yıldız, amaç-

larının özellikle siber suçlar konusunda 
gençleri bilgilendirmek ve gençlerde 
farkındalık oluşturmak olduğunu vur-
gulayarak, sosyal medya ve teknoloji 
bağımlılığı, internette dolandırıcılık 
yöntemleri ile siber zorbalık konuların-
da öğrencilere bilgi verdi.

“Teknolojinin karanlık yüzüne 
karşı önlemlerimizi almalıyız” 

Yasadışı bahis oynamanın Ülkemiz-
de suç olduğuna dikkati çeken Hamdi 
Yıldız, “Teknoloji hızla gelişirken sanal 
alemin görünmeyen karanlık yüzünde 
olanlar da devam ediyor. Aydınlık yüzü-
nün varlığı kadar karanlık yüzüne karşı 
da önlemlerimizi almalıyız” diyerek, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Gelen raporlarda 
görülüyor ki özellikle üniversite gençleri 
yasadışı bahis oyununu çok fazla oy-
nuyor. Türkiye’deki en iyi üniversiteden 
hatta en iyi üniversitenin en iyi bölüm-
den mezun olsanız bile eğer adli sicil 
kaydınız olursa hiçbir devlet kurumunda 
görev yapamazsınız. Siber suçların hep-
sinin bir karşılığı var. Eğer hırsızlıktan hiç 
farkı olmayan bu suçlardan işlem gö-
rürseniz ceza alır hatta direkt ağır ceza 
mahkemesinde yargılanırsınız. Üstelik 
bu suçlar cezası daha ağır olan suçlar”.

“Sizleri korumak için buradayız”

Öğrencileri her zaman güvenlik ted-
birlerini almaları konusunda uyaran 

Kayseri Emniyet Müdürlüğü Güvenlik 
Şube Müdürlüğü’nde görevli Polis Me-
muru Mehmet Tilki de, “Geleceğimizin 
teminatı olan siz gençleri ailesinden ve 
toplumdan koparmak isteyen terör ör-
gütlerinin faaliyetlerinden, suç ve suç-
ludan, kişi ya da gruplardan sizleri uzak 
tutmak, eğitim ve öğretiminizi daha gü-
venli bir ortamda gerçekleştirebilmeniz 
için buradayız. Üniversite kampüslerin-
de sizlerin bizlere daha rahat ulaşması 
için üniversite içerisinde görevlilerimiz 
bulunmaktadır. Bizleri her zaman ziyaret 
edebilir, bizlerle iletişime geçebilirsiniz” 
şeklinde konuştu. 

Üniversitemizde “Sosyal Medya Dolandırıcılığı, Yasadışı 
Bahis, Bireysel Güvenlik, Terörle Mücadelede Farkındalık” 
Konulu Konferans Düzenlendi
Son yıllarda artan dolandırıcılık, yasadışı oyunlar ve terör konusuna dikkati çekmek ve Üniversite 
öğrencilerinde farkındalık oluşturmak amacıyla Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Süleyman Çetinsaya 
Konferans Salonu’nda “Sosyal Medya Dolandırıcılığı, Yasadışı Bahis, Bireysel Güvenlik, Terörle Mücadelede 
Farkındalık” konulu konferans düzenlendi. Erciyes Üniversitesi ve Kayseri Emniyet Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen konferansta öğrencilerden her zaman tedbirli olmaları istendi.

“S izleri tehlikeden uzak tutmak için kampüsteyiz”
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Erciyes Üniversitesi Araştırma De-
kanlığı tarafından “Türkiye Bilim-
sel ve Teknolojik Araştırma Kuru-

mu (TÜBİTAK) 1001 Cumhuriyetimizin 
100. Yılı Özel Çağrısı Bilgilendirme Top-
lantısı” düzenlendi.

Üniversitemiz Rektörlük Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen toplantıya; Er-
ciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. M. Hakan Poyrazoğlu, Araştırma De-
kanı Doç. Dr. Gökmen Zararsız ile akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

Erciyes Üniversitesi’nin güçlü bir araştır-
ma alt yapısı olduğunu belirten Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu, 
bu çağrı ile Türkiye›nin Cumhuriyet dö-
nemindeki 100 yıllık geçmişini anlama-
ya ve geleceğe yönelik önemli sorunları 
tespit ederek çözüm önerileri sunmaya 
odaklanan proje önerilerinin desteklen-

mesinin hedeflendiğini söyledi.

Dekanlık olarak araştırmacılara her za-
man destek olduklarını ifade eden Araş-
tırma Dekanı Doç. Dr. Gökmen Zararsız 
da Cumhuriyetin 100. yılına özel hazırla-
nan bu çağrı kapsamında sunulan proje 
önerilerinin Türkiye’nin toplumsal gelişi-
mine, geleceğine, sürdürülebilir kalkın-
masına, tarihine ve kültürüne odaklanan 
konuları kapsaması, Cumhuriyetin 100. 
yılına özel katkı sunmayı amaçlaması, 
geçmişi, şimdiki zamanı ve geleceği ele 
alarak topluma fayda sağlayacak bilgi ve 
önerileri ortaya koymasının beklendiği-
ni vurguladı.

Konuşmaların ardından Araştırma De-
kanlığı Uzmanı Dr. Bayram Karakullukçu 
tarafından TÜBİTAK 1001 proje destekle-
ri hakkında katılımcılara bilgi verildi.

Araştırma Dekanlığı Tarafından 
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi
 Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yıl dönümü dolayısıyla, 
Cumhuriyetin tarihsel, kültürel, siyasal, toplumsal ve ekonomik 
dinamiklerini anlamayı ve gelecek vizyonuna yeni perspektifler sunmayı 
amaçlayan araştırma projelerini desteklemek üzere TÜBİTAK tarafından 
1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 
kapsamında, “TÜBİTAK 1001 - Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Çağrısı” 
açıldı. Bu bağlamda Araştırma Dekanlığı tarafından Üniversitemiz 
Rektörlük Konferans Salonu’nda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nde “Türkiye Yüzyılı’nda 
Güvenli ve Yeşil Yapılar” konulu pa-

nel düzenlendi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Banu 
Aslan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlü-
ğü Afet Hasarları Tespiti Daire Başkanı 
Tuğrul Sezdirmez ile Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri 
Genel Müdürlüğü Dış Kaynaklı Yatırım-
lar Daire Başkanı Esra Turan Tombak’ın 
konuşmacı olarak katıldığı panelde açı-
lış konuşmasını yapan Erciyes Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Alper Öner, Türkiye’deki 20 
araştırma üniversitesi arasında yer alan 
Erciyes Üniversitesi’nin, bu sene bu üni-
versiteler arasında 8. sıraya yükselmeyi 
başardığını belirterek, bu başarıda 19 
fakülte içerisinde en büyük payın her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Mühendislik Fakül-
tesi’nin olduğunu söyledi. 

Üniversitemizde 30 bilim insanının en 
etkili bilim insanları listesine girdiğini 
ve bu bilim insanlarının 13’ünün de yine 
Mühendislik Fakültesi öğretim üyele-
rinden oluştuğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Ahmet Alper Öner, 2023 
yılında Mühendislik 
Fakültesi ’nin 

yaptığı çalışmalar ve aldığı ödüllerle ön 
plana çıktığını söyledi.

Son yaşanılan depremin güvenli yapı-
ların önemini acı bir şekilde yeniden 
hatırlattığını belirten Prof. Dr. Ahmet Al-
per Öner, “Gelecek yüzyılın Türk yüzyılı 
olmasını istiyorsak, Türkiye Yüzyılı’nda 
sanayi ve teknolojik gelişmelerin yanın-
da, belki hepsinden önce güvenli yapılar 
inşa edilmesi gerektiği aşikardır” dedi. 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, Mühendislik Fakültesi’nin Erci-
yes Üniversitesi’nin araştırma üniversite-
si olmasında lokomotif bir özelliğe sahip 
olduğuna dikkati çekerek, 7 yıl dekan 
yardımcılığı 7 yıl da dekan olarak görev 

yaptığı Mühendislik Fakültesi’nde 
görev yapan akademik personele 

gerçekleştirdiği ba-
şarılı çalışmalardan 

dolayı teşekkür etti.

Üniversite olarak bu 
yıl bir ilki gerçekleş-

tirdiklerini vurgulayan 
Rektör Prof. Dr. Fatih 

Altun, “Kurumsal ödüller olan YÖK, TÜ-
SEB ve TÜBA ödüllerinde var olmamız,  
TÜBİTAK’tan ödül alacak olmamız dola-
yısıyla 4 kurumdan ödül alan nadir üni-
versitelerden biriyiz. Bu da bizim için çok 
kıymetli” şeklinde konuştu. 

Prof. Dr. Fatih Altun, Erciyes Üniversi-
tesi’nin çevreci yeşil kampüs olması 
süreçlerinde GreenMetric değerlendir-
melerinde dönüşüm noktalarındaki et-
kin faaliyetlerinden dolayı 3. sırada yer 
aldığını, kendi elektriğini üreten aynı 
zamanda yağmur sularını sulama amaçlı 
kullanan, çevreci ve yeşil bir proje olma-
sı nedeniyle Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı’nın da desteklediği TGB 2’nin inşaat 
yapım aşamalarının devam ettiğini ifade 
ederek, “Bunlar bizim için önemli. Çünkü 
bundan sonraki süreçlerde daha güçlü 
olabilmemiz bu imkânlara kavuşmamız 
ile söz konusu olacaktır” dedi.

“Pazarcık ve arkasından gelen Elbistan 
depremi öyle kolay depremler değil” di-
yen Prof. Dr. Fatih Altun, 6 Şubat’ın kolay 
kolay unutulmayacak bir süreç olduğu-

Çevre, şehircilik ve iklim değişikliği… Üçü de birbirinden farklı ancak iç içe olan bu kavramlar,  “Türkiye 
Yüzyılı’nda Güvenli ve Yeşil Yapılar” başlıklı panel kapsamında Mühendislik Fakültesi’nde konuşuldu. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Genel Müdür ve Daire Başkanları geleceğin müh endislerine, bu geniş 
alanda yapılan çalışmaları ve tecrübelerini anlattı. 

Üniversitemizde “Türkiye Yüzyılı’nda Güvenli 
ve Yeşil Yapılar” Konulu Panel Düzenlendi 
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nu belirterek, sürekli konuşulan “Japonya’da deprem 
oluyor ama onlar ayakta Türkiye’de durum neden 
böyle?” konusuna şu sözlerle açıklık getirdi: “Japonya 
depremleri sahile 150 km mesafede ve depremin de-
rinliği 60 km’den başlıyor. Dolayısıyla böyle bir dep-
remin ortaya çıktığında ürettiği enerjinin yapılara 
gelme süreçleri ve onun sönümlenmeleri Türkiye’ye 
göre daha avantajlıdır. Ancak ben bunu söylerken 
bizdeki yapı stokunda sıkıntılarımız olmadığını söyle-
miyorum. O konuda da gerekli çalışılmaların yapıldı-
ğı zaten ortada. Türkiye’deki depremlerin en önemli 
özelliği ayağımızın altında gerçekleşmesi. Yani yatay 
mesafemiz yok. Derinlik olarak da yüzeye 5 km yakın-
lıkta olan depremleri konuşuyoruz. Bu nedenle biz 
ne zaman deprem olacağı kaygısıyla yaşamak yerine 
önlemlerimizi alarak rahat edeceğiz”.  

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İş-
leri Genel Müdürlüğü Afet Hasarları Tespiti Daire Baş-
kanı Tuğrul Sezdirmez, Yapı İşleri Genel Müdürlüğü 
olarak son dönemde yapılan çalışmalara değinerek, 
“2016 yılından bu yana 70 ilde farklı afetlerle çeşitli 
tespitler yapmış bulunmaktayız. Ülke genelinde ufak 
ve büyük çapta birçok afetin süreçlerini yönettik. Bu 
süreçte yaklaşık 3 buçuk milyon bina ve 11 milyon 
bağımsız bölüm inceledik. Bu kapsamda 54 milyon 
mühendise eğitim verdik” şeklinde konuştu.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı 
İşleri Genel Müdürlüğü Dış kaynaklar Yatırım Dai-
re Başkanlığı Esra Turan Tombak da, binaların her 
zaman güvenli binalar, ardından gerektiği zaman 
enerjisini daha verimli kullanan binalar olması ge-
rektiğini belirterek, genel müdürlük tarafından yürü-
tülen enerji verimliliği çalışmalarından bahsetti, bir 
ülkenin gelişmişlik seviyesi için enerji verimliliğinin 
önemine dikkati çekti. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı 
İşleri Genel Müdürü Banu Aslan ise Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğü’nün görevleri hakkında bilgi verdi, öğ-
rencilerin merak ettiği soruları yanıtlayarak, kendin-
ce çıkardığı hayat derslerini katılımcılarla paylaştı.

 Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Genç-
lik ve Spor Bakanlığı Kre-

di ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
(KYK) Kocasinan Kız Öğrenci Yur-
du öğrencileri ile bir araya geldi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Erciyes Kamp Eğitim Merkezi’n-
de düzenlenen etkinliğe; Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun’un yanı sıra 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İh-
san Kabakcı, KYK Kocasinan Kız 
Yurdu Müdürü Zahide Aygen ile 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Erciyes Üniversitesi olarak öğ-
renci odaklı faaliyetlere her za-
man önem verdiklerini belirten 
Prof. Dr. Altun, öğrencilere Erci-
yes Üniversitesi hakkında bilgi 
verdi. 

ERÜ’de aktif birçok öğrenci ku-
lübünün faaliyet gösterdiğine 
dikkati çeken Prof. Dr. Altun, 
öğrencilere yeteneklerine göre 
kulüplerde aktif olarak görev al-
malarını tavsiye etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali 
İhsan Kabakcı, katılımlarından 
dolayı Rektör Prof. Dr. Altun’a te-
şekkür etti.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. 
Fatih Altun, öğrencilerden gelen 
soruları cevapladı.

Etkinlik, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Ali İhsan Kabakcı’nın Rek-
tör Prof. Dr. Fatih Altun’a hediye 
takdiminde bulunması ve hatıra 
fotoğrafı çekiminin ardından 
sona erdi.

ERÜ Rektörü Prof. Dr. Altun, Kız 
Öğrenci Yurdunu Ziyaret Etti 

Göreve geldiği günden beri öğrenciler ile buluşmaya devam 
eden Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, bu 

kez KYK Kocasinan Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri ile bir 
araya geldi, öğrencilerle sohbet etti.

Aralık 2023

www.erciyes.edu.tr

43

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Talas Gençlik Merkezi’nde dü-
zenlenen etkinliğe; Erciyes Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi İşletmeler 
ve İştirakler Daire Başkanı Cenani Ayay-
dın, Talas Gençlik Merkezi Öğretmenleri 
ve öğrenciler katıldı.

Rektör Prof. Dr. Altun, ekinlikte öğrenci-
lere Üniversitemiz hakkında bilgi verdi.

Öğrencilere eğitim-öğretim ve meslek 
hayatlarında başarılı olmaları için tavsi-
yelerde bulunan Prof. Dr. Altun, “Üniver-
site hayatında birçok imkân var. Yurt dışı 
eğitim programları ve öğrenci değişim 
programlarına mutlaka açık olun. Özel-
likle ERASMUS kapsamında eğitim öğ-
retiminizin bir yılını yurt dışında okuma-
ya gayret gösterin. Bu size ayrı bir ufuk 
katacak, hayallerinizi artıran bir başlık 

olarak karşınıza çıkacaktır. 

Bun-
l a r ı 
y a p -
tığınız 
s ü r e c e 
görecek-
siniz ki siz 
kendi mes-
l e ğ i n i z d e 
başarıyı yaka-
lamış olacaksınız”.

Konuşmasının ardından öğrenciler ile 
sohbet eden Prof. Dr. Altun, öğrenciler-
den gelen soruları yanıtladı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi İşletme-
ler ve İştirakler Daire Başkanı Cenani 

Ayaydın da Rektör Prof. Dr. 
Altun’a katılımlarından dolayı teşekkür 
ederek, hediye takdiminde bulundu.

Etkinlik, Rektör Prof. Dr. Altun’un öğren-
ciler ile hatıra fotoğrafı çekiminin ardın-
dan sona erdi.

Rektör Prof. Dr. Altun, Talas Gençlik 
Merkezi’nde Öğrenciler ile Buluştu
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik Merkezi’nde eğitim gören öğrenciler ile bir 
araya geldi.
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Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi tarafından “Enerji Kampüs-
te” etkinliği düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında AS-
PİLSAN Enerji Genel 
Müdürü Doç. Dr. 
Ahmet Turan 
Özdemir, Üni-
v e r s i t e m i z 
Mühendis-
lik Fakülte-
si öğrenci-
leri ile bir 
araya geldi.

Mühendis-
lik Fakülte-
si Konferans 
Salonu’nda dü-
zenlenen etkinlik; 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Alper Öner, ASPİLSAN Enerji 
Genel Müdürü Doç. Dr. Ahmet Turan 

Özdemir, akademisyenler ve öğ-
rencilerin katılımı ile ger-

çekleştirildi.

Etkinlikte konu-
şan ASPİLSAN 

Enerji Genel 
Müdürü Doç. 
Dr. Ahmet 
Turan Özde-
mir, ASPİL-
SAN Enerji 
hakkında öğ-

rencilere bilgi 
verdi.

Öğrencilere nasi-
hatte bulunan Doç. 

Dr. Özdemir; “Önce farkındalığımız ol-
ması gerekiyor. Yaptığımız iş nedir? 
Ben ne yapıyorum? Beni gelecekte ne 
bekliyor? Benim ne yapmam gerekiyor? 
Bugün her türlü bilgi, belge ve kaynağa 
ulaşabildiğimiz bir dünyadayız. O yüz-
den sihir keramet sizlerde. Kendinizi en 
iyi şekilde yetiştirip bu ülkeye faydalı bi-
reyler olmalısınız” dedi.

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Alper Öner de, “Tam bağımsız bir 
ülke olmak istiyorsak, gelecek yüzyılın 
Türkiye Yüzyılı olmasını istiyorsak önce-
sinde güçlü bir ekonomiye sonrasında 
ise milli bir sanayiye sahip olmamız ge-
rekiyor” şeklinde konuştu.

Etkinlik plaket takdiminin ardından 
sona erdi.

ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Doç. Dr. Ahmet Turan Özdemir, “Enerji 
Kampüste” adlı etkinlik kapsamında Erciyes Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi’nde öğrencilerle buluştu.

“Enerji Kampüste” 
ASPİLSAN En erji Genel Müdürü 
Doç. Dr. Ahmet Turan Özdemir, 

Üniversitemiz Öğrencileri ile Bir 
Araya Geldi
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Yürütücülüğünü Erciyes Üniversi-
tesi’nin yaptığı Türkiye Bilimsel 
ve Teknolojik (TÜBİTAK) 1004 

programı kapsamında desteklenen ve 
tarımda sürdürülebilirliğe ve verimliliğe 
önemli katkılarda bulunacak “Türkiye 
Tarımsal Üretiminde Küresel İklim De-
ğişikliğine Uyumlu Sürdürülebilir Tarım 
Teknolojileri Platformu” projesinin resmi 
açılış toplantısı gerçekleştirildi.

Erciyes Kültür Merkezi’nde yapılan top-
lantıya; Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Düzce Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Nedim Sözbir ile çok sayıda 
akademisyen katıldı.

Projenin önemine dikkati çeken Prof. Dr. 
Fatih Altun, açılışı gerçekleştirilen 1004 
Projesi kapsamında ülkeye önemli bir 
katma değer sağlanacağını söyledi.

Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Serkan Şahan projede 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Üniversitemiz Araştırma Dekan Yardım-
cısı Doç. Dr. Özhan Şimşek de proje hak-
kında bilgi verdi.

Konuşmaların ardından Sabancı Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fazilet 
Vardar Sukan, “1004 - Mükemmeliyet 
Merkezi Destek Programı İzleme Süreci” 
başlıklı sunum gerçekleştirdi.

‘TÜBİTAK 1004 Projesi’nin Açılış Toplantısı Gerçekleştirildi

Tarımda Sürdürülebilirliğe ve
Verimliliğe Önemli Katkıda Bulunacak

Erciyes Üniversitesi öncülüğünde yürütülen “Türkiye Tarımsal Üretiminde 
Kür esel İklim Değişikliğine Uyumlu Sürdürülebilir Tarım Teknolojileri Platformu”

 projesinin resmi açılış toplantısı Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Proje, tarımda sürdürülebilirliğe ve verimliliğe önemli katkıda bulunacak.
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Erciyes Üniversitesi Çevre Sorunları 
ve Temiz Üretim Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi (ERÇEVREM) ko-

ordinatörlüğünde, Melikgazi Belediyesi 
iş birliği ile Çevre ve Sıfır Atık Kulübü ve 
Sürdürülebilirlik Topluluğu’nun katılımı 
ile “Geleneksel Atık Toplama Etkinliği” 
gerçekleştirildi. 

“Avrupa Atık Azaltım Haftası” dolayı-
sıyla düzenlenen etkinlik kapsamında 
ERÇEVREM öğretim 
üyeleri ve beraberin-
deki öğrenciler Hisar-
cık Kırlangıç Vadisi’n-
de atık topladı.

Atık konusunda far-
kındalık oluşturmak, 
çevreyi korumak, çev-
re bilincini artırmak 
ve sıfır atık hedefine 
katkı sağlamak ama-

cıyla gerçekleştirilen etkinlik sonunda 
yaklaşık 500 kilo atık toplandı.

Etkinliği değerlendiren ERÇEVREM öğ-
retim elemanı ve Çevre ve Sıfır Atık Kulü-
bü Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Berna 
Akın; öğrencilerin bu tür etkinliklerde 
gönüllü olarak yer almasının kendilerini 
çok mutlu ettiğini ifade etti. 

Etkinliğe katılan, emek veren tüm öğ-
rencilere ve desteğini 
esirgemeyen Melik-
gazi Belediyesi’ne te-
şekkür eden Öğr. Gör. 
Berna Akın, atık ko-
nusunda farkındalık 
oluşturmak ve çevre-
yi korumak amacıyla 
çok güzel bir etkinlik 
gerçekleştirdiklerini 
ve bu etkinliği gele-
neksel hale getirmek 

istediklerini belirterek, “Avrupa Atık 
Azaltım Haftası’nda doğal alanlarımız 
için harekete geçtik. Doğal güzellikleri-
mizi korumak, çevremizi temiz tutmak 
her bir bireyin sorumluluğudur ve adım 
adım sıfır atığa doğru ilerlerken bu kü-
çük eylemlerimiz, büyük değişimlere yol 
açabilir” dedi.

Etkinlik sonunda, çöp toplayan öğrenci-
lere Melikgazi Belediyesi tarafından çe-
şitli ikramlarda bulunuldu ve hediyeler 
verildi.

Etkinlikte öğrenciler hayvan dostlarını 
da unutmadı; sokak hayvanları için hem 
Kırlangıç Vadisi’ne, hem de Erciyes Üni-
versitesi Kampüsü içerisinde belirli nok-
talara mama bıraktı.

Toplanan atıklar ise geri dönüşüme ka-
zandırılmak üzere Melikgazi Belediyesi 
ekiplerine teslim edildi.

Erciyes Üniversitesi’nde 
öğrencilere çevre ve sıfır atık 
bilinci kazandırılıyor. “Avrupa 
Atık Azaltım Haftası” dolayısıyla 
Erciyes Üniversitesi Çevre 
Sorunları ve Temiz Üretim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ERÇEVREM) koordinatörlüğünde 
Melikgazi Belediyesi’nin katkıları 
ile Hisarcık Kırlangıç Vadisi’nde 
atık toplama etkinliği düzenlendi. 
Gönüllü öğrenciler, tam 500 kilo 
atığı geri dönüşüme kazandır dı.  

Avrupa Atık Azaltım Haftası’nın
2023 Teması: Ambalajlar 
500 Kilo Atık, Geri Dönüşüme Kazandırıldı

ERÇEVREM Atık Toplama 
Etkinliği Düzenledi
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2022 - 2023 Eğitim Öğretim Yılı içe-
risinde Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından düzenle-

nen müsabakalara katılarak derece elde 
eden Erciyes Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi takım ve sporcularına yönelik 
12 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenen 
ödül töreninin ardından 2022 - 2023 
Eğitim Öğretim Yılı sonuna kadar dere-
ce elde eden takım ve sporcularımız için 
ödül töreni düzenlendi.

Taekwondo Türkiye Şampiyonası, Masa 
Tenisi Süper Lig Müsabakaları, Kort 
Tenisi Bölgesel Lig Müsabakaları, Plaj 
Voleybolu Türkiye Şampiyonası, Plaj Vo-
leybolu Avrupa Şampiyonası ve Dünya 
Üniversiteler Yaz Spor Oyunları olmak 

üzere 6 farklı kategoride de-
rece alan toplam 26 spor-

cu, Üniversitemiz Rektörlük Binası Kon-
ferans Salonu’nda bir araya geldi. 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, sporcuları birer birer tebrik 
ederek, hediyelerini takdim etti.

Üniversitemizi en güzel şekilde temsil 
etmelerinden ve başarılarından dolayı 
sporcuları tebrik eden Erciyes Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Erciyes 
Üniversitesi’nin 19 Fakültesinin 19’unun 
da ayrı ayrı özellikleri var. Spor Bilimleri 
Fakültemiz de kıymetli bir fakültedir. Biz 
bu fakültelere sahip olup hepsinin başa-
rılı olduğu, örneği olmayan bir Üniversi-
teyiz. Biz bunun farkında olarak bundan 
sonraki süreçlerde de fakültenin gelece-
ği için desteklerimizi sürdüreceğiz. Elde 
ettiğiniz bu başarılar Üniversitemiz için 

çok kıymetlidir. Çünkü sizin bu temsil-
lerinizin ulusal ve uluslararası boyutta 
olması Erciyes Üniversitesi’nin tanınma-
sına da katkı sağlamaktadır. Bu nedenle 
başarılarınızın artarak devam etmesin-
den yanayım. Spor Bilimleri Fakültesi’nin 
değerli öğretim elemanları ve öğrencile-
rinin katkısıyla Erciyes Üniversitesi daha 
da güçlü oluyor. Emin olun biz bunun 
farkındayız” dedi.

ERÜ’de Başarılı Sporcular Ödüllendirildi
6 Kategoride Derece Alan 26 Sporcu için Tören Düzenlendi
Erciyes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi büyük bir başarıya imza atarak, 6 farklı kategoride katıldığı 
müsabakalardan 26 ödülle döndü. Fakültenin elde ettiği bu başarı, Üniversitemiz için gurur kaynağı oldu.

Sizinle Gurur Duyuyoruz!
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Tören hep birlikte hatıra fotoğrafı çekil-
mesinin ardından sona erdi.

 İşte kategoriler ve ödül alan isimler:

Taekwondo Türkiye 
Şampiyonası

10 – 13 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Bartın’da yapılan Taekwondo Türkiye 
Şampiyonası’na katılan Üniversitemiz 
Taekwondo Erkek ve Kadın takımlarımız 
bireysel olarak derece elde etti.

Kygroi Kadınlarda: 57 kilogramda Naz-
lı Can TEKEL Türkiye 2’ncisi

Kygroi Erkeklerde: 68 kilogramda Mu-
hammet ATEŞ Türkiye 3’üncüsü

Poomsae Kadınlarda: Hande Nur ŞA-
HİN Türkiye 3’üncüsü 

Antrenör : Murat KOÇ

Masa Tenisi Süper Lig 
Müsabakaları

17 – 21 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Kırklareli’de yapılan ÜNİLİG Masa Tenisi 
Süper Lig Müsabakalarında Üniversite-
miz Kadın Masa Tenisi Takımı Türkiye 1.’si 
oldu.

Kadın Masa Tenisi Takımı: Betül Nur 
KAHRAMAN, Emine DEMİRCİ, Kadriye 
Nur SARI

Ferdi Müsabakalarda: Betül Nur KAH-
RAMAN, Türkiye 2’ncisi

Antrenör : Elif YÖRÜKER

Kort Tenisi Bölgesel Lig 
Müsabakaları

1 – 4 Haziran 2023 tarihleri arasında 
Trabzon’da yapılan Üniversitelerarası 
Kort Tenisi Bölgesel Lig Müsabakaların-
da Üniversitemiz Erkek Kort Tenisi Takı-
mı Türkiye 2.’ncisi oldu.

Erkek Kort Tenisi Takımı: Korhan ÖZ-
KALIPÇI, Mehmet Emin DURDU, Furkan 
DÜZGÜN, Berkant ATEŞ, Mehmet Akif 
ARSLAN

Antrenör : Mustafa KAYA

Plaj Voleybolu Türkiye 
Şampiyonası

22 – 26 Haziran 2023 tarihleri arasında 
İzmir’de yapılan Üniversitelerarası Plaj 
Voleybolu Türkiye Şampiyonası’na katı-
lan Üniversitemiz Erkek Plaj Voleybolu 
Takımı Türkiye 3.’sü oldu.

Erkek Plaj Voleybolu Takımı: Erdoğan 
Berke ERCİ, Yiğitcan KAYNAK, Ali FIRAT

Antrenör : Kerimhan KAYNAK

Plaj Voleybolu Avrupa 
Şampiyonası

18 – 25 Eylül 2023 tarihleri arasında İs-
panya/Malaga’da yapılan Avrupa Üni-
versite Sporları Birliği (EUSA) tarafından 
düzenlenen Plaj Voleybolu Avrupa Şam-
piyonası’na Üniversitemiz Plaj Voleybo-
lu Erkek Takımı da katıldı.

Erkek Plaj Voleybolu Takımı: Erdoğan 
Berke ERCİ, Yiğitcan KAYNAK

Antrenör : Kerimhan KAYNAK

İdareci: Nazmi SARITAŞ

Dünya Üniversiteler Yaz Spor 
Oyunları

28 Temmuz - 8 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında Çin/Chengdu’da Uluslararası 
Üniversite Sporları Federasyonu (FİSU) 
tarafından düzenlenen Dünya Üniversi-
teler Yaz Spor Oyunları’na katılan Türki-
ye Milli Takımlarında yer alan Üniversite-
miz Sporcuları:

Atletizmde: Ömer AMAÇTAN (Erkekler 
Yarı Maraton Takımında Yer Alarak Altın 
Madalya)

Wushu Sanda: 52 kilogramda Hayriye 
TÜRKSOY HANÇER (Üçüncü)

Masa Tenisinde: Betül Nur KAHRAMAN 
ve Özge YILMAZ  
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Erciyes Üniversitesi Hentbol Erkek 
Takımı Adana’da yapılan Bölgesel 
Lig Hentbol Müsabakalarından 

1.’likle ayrılarak, önümüzdeki aylarda ya-
pılacak Süper Lig’e Yükselme Grubuna 
katılmaya hak kazandı. 

Üniversite Sporları Federasyonu tara-
fından ÜNİLİG Hentbol Süper Lig’e Yük-
selme Müsabakalarına katılan Üniversi-
temiz Hentbol Erkek Takımı birincilik ile 
döndü.

03 – 07 Aralık 2023 tarihleri arasında 
Adana Çukurova Üniversitesi’nde yapı-
lan ÜNİLİG Hentbol Süper Lig’e Yüksel-
me Müsabakalarında antrenörlüğünü 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğr. Gör. Ayşe-

gül Ayaz’ın yaptığı Üniversitemiz Hent-
bol Erkek Takımı, müsabakalara katılan 
üniversiteler arasında gruplarında birin-
ci oldu. 

Üniversitemiz Hentbol Takımı elde ettiği 

başarı ile Süper Lig Terfi Müsabakalarına 
katılmaya hak kazandı.

Galibiyete odaklanan takım şimdilerde 
Süper Lig hedefini gerçekleştirebilmek 
için hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor. 

Sırada Süper Lig’e Terfi Müsabakaları Var
Antrenör Öğr. Gör. Ayşegül Ayaz yönetiminde büyük bir atılım gösteren Erciyes Üniversitesi Hentbol Erkek 
Takımı, Adana’da düzenlenen Bölgesel Lig Hentbol Müsabakalarında, tüm rakiplerini geride bırakarak, maçtan 
1.’likle dönmeyi başardı. Bu sonuçla önümüzdeki aylarda yapılacak Süper Lig’e Yükselme Grubuna katılma 
hakkı elde eden takım, hedefine ulaşabilmek için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Adana’dan Birincilik ile Döndük!

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Heyet-i Temsiliye Re-
isi olarak Kayseri’ye gelişinin 104. yılı anısına Sivas 
Caddesi Yıldızevler Tramvay Durağı’ndan başlayarak 

Orduevi önünde sona eren Büyük Atatürk Gençlik Koşusu 
düzenlendi.

Koşuda antrenörlüğünü Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Elemanı Öğr. Gör. Sinemnur Karagöz’ün yaptığı Üniversite-
miz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğrencisi 
Ömer Amaçtan, ikinci oldu.

Öğrencimize madalyası 2’nci Hava Bakım Fabrika Müdürü 
ve Garnizon Komutanı Sayın Hv.Tuğg. Haldun Taşan tarafın-
dan takdim edildi.

Üniversitemiz  Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Bölümü Öğrencisi Ömer Amaçtan, İkincilik Ödülü Aldı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Heyet-i Temsiliye Reisi olarak Kayseri’ye gelişinin 104. yılı anısına Büyük 
Atatürk Gençlik Koşusu düzenlendi. Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü öğrencisi Ömer Amaçtan, ikincilik elde etti.
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18-22 Aralık 2023 tarihleri arasında 
Konya’da düzenlenen Üniversitele-
rarası Basketbol Bölgesel Lig Mü-

sabakaları sonucunda Antrenörlüğünü 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görev-
lisi Hasan Aksoyak’ın yaptığı Üniversi-

temiz Erkek Basketbol Takımı yenilgisiz 
şampiyon olurken, Üniversitemiz Kız 
Basketbol Takımı ise turnuvayı ikincilikle 
tamamladı.

Erkek Basketbol takımı sırasıyla Konya 
Teknik Üniversitesi,  Abdullah Gül Üni-
versitesi ve Kayseri Üniversitesi maçla-
rını farklı şekilde kazanarak yenilgisiz 
şampiyon oldu.

Kız Basketbol Takımı ise son gün oynadı-
ğı maçta Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üni-
versitesi karşısında sahadan 68-24 galip 
ayrılarak turnuvayı 2.’likle tamamladı.

Turnuvayı değerlendiren Erciyes Üni-
versitesi Erkek - Kız Basketbol Takımları 

Antrenörü ve Erciyes Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Hasan Aksoyak, “Konya’da düzenlenen 
Üniversitelerarası Basketbol Bölgesel 
Lig Müsabakalarında hem Erkek takımı-
mız hem de Kız takımımız büyük bir ba-
şarıya imza atarak geleneği bozmadı ve 
yine kürsüde yerlerini aldı. Bu başarıda 
emeği geçen tüm sporcularımı yürekten 
kutluyorum. Bu başarıyı Kayserimize ve 
Erciyes Üniversitesi ailemize armağan 
ediyoruz. Şimdi önümüzde Üniversite-
lerarası Süper Lige Terfi maçları var. Ara 
vermeden bu maçların hazırlığına başla-
yacağız» dedi.

Erciyes Üniversitesi
Basketbolda Zaferle Döndü

Şampiyon Erciyes! 

Erciyes Üniversitesi Kız ve Erkek Basketbol takımları,  18-22 Aralık 2023 
tarihleri arasında Konya’da düzenlenen Üniversitelerarası Basketbol 
Bölgesel Lig Müsabakaları’ndan galibiyetle döndü. Erkek Basketbol 

Takımı yenilgisiz şampiyon olurken, Kız Basketbol Takımı ise turnuvayı 
ikinci olarak tamamladı.
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AKADEMİK BAŞARILAR

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aycan Gün-
doğdu tarafından tez danışmanlı-

ğı yapılan, Erciyes Üniversitesi Biyoinfor-
matik ve Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı 
doktora öğrencisi Mehmet Hora’nın yü-
rütücü olduğu, Erciyes Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Özkan Ufuk Nalbantoğlu’nun pro-
jede danışman olarak yer aldığı “İnsan 
Mikrobiyomunda Bulunan Bakteriyofaj 
Komünitesinin Konakçı Hastalıklarıyla 
olan İlişkisinin Araştırılması” başlıklı pro-
je, TÜBİTAK 1002 B programı kapsamın-
da desteklenmeye hak kazandı.

Erciyes Üniversitesi doktora öğren-
cisi Hakan Çelik’in yürütücü oldu-
ğu, Erciyes Üniversitesi Sağlık Bi-

limleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Betül Özen’in danışman olarak yer aldığı 
“Transteoretik Model Temelli Kardiyak 

Rehabilitasyon Eğitiminin Kalp Yetmez-
liği Hastalarında Özbakım, Yaşam Kalite-
si ve Öz Yeterliliğe Etkisi” başlıklı proje, 
TÜBİTAK 1002 B programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

Doktora Öğrencisi Mehmet Hora’nın TÜBİTAK 1002 B Başarısı

Doktora Öğrencisi Hakan Çelik’in TÜBİTAK 1002 B Başarısı

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ömer 

Burak İstanbullu’nun yürütücü, Üniversi-
temiz Mühendislik Fakültesi Makine Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Elemanı Arş. 
Gör. Dr. Ömer Barışkan Yasan’ın araştır-
macı olduğu “Hegzagonal Bor Nitrür ve 

Tantalum Mikropartikül Takviyesi ile 3d 
Yazdırılabilir Biyobozunur Malzemeler 
için Hedef Doku ile Mekanik Uyumlu-
luğun ve X-Işınlı Tıbbi Görüntüleme Sis-
temleri ile Görüntülenebilme Özelliği-
nin İyileştirilmesi” konulu TÜBİTAK 3501 
projesi, B notu ile kabul edildi.

Arş. Gör. Dr. Ömer Barışkan Yasan’ın TÜBİTAK 3501 Proje Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI
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